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5008 US STAMPS, 1860, 24c GRAY LILAC BLACK CORK CANCEL,

#37, bold strike, reperfed at top, fine-very fine, cat. $400.00
                75

5009 US STAMPS, 1861, 5c BUFF USED, #67, lovely, blue Cincinnati
d.s., reconstructed; adding back, margins and perfs with parts of
the design painted in, the ultimate spacefiller, cat. $750.00

                75

5011 US STAMPS, 1861-67, 2c DULL CHALKY BLUE TRIAL COLOR
PLATE PROOF ON INDIA, #73TC3b, thinned and other flaws,
fine-very fine,scarce, cat. $500.00

                75

5012 US STAMPS, 1861-67, 2c BLUE GREEN TRIAL COLOR PLATE
PROOF ON INDIA, #73TC3e, full margins, minor thin,  fresh and
fine-very fine, scarce, cat. $400.00

               100

5013 US STAMPS, 1861-67, 2c GRAY BLACK TRIAL COLOR PLATE
PROOF ON INDIA, #73TC3j, full margins, shallow thin,  fresh and
fine-very fine, cat. $250.00

                60

5014 US STAMPS, 1863, 5c BROWN UNUSED, #76, regummed,
vertical crease, fine, with 2024 William T. Crowe cert., cat. $550.00

               100

5015 US STAMPS, 1862, 24c GRAYISH LILAC MINT, #78a, fresh, large
part o.g., h.r., fine-very fine, with 2023 William T. Crowe cert., cat.
$2,750.00

               750

5017 US STAMPS, 1869, 3c ULTRAMARINE MINT, #114, fresh, o.g.,
tiny h.r., fine-very fine, with 2024 William T. Crowe cert., cat.
$225.00

                75

5019 US STAMPS, 1870, 3c GREEN "H" GRILL STRIP OF 4½ USED,
136, well-centered with target cancels, fine-very fine, rare multiple

               150

5020 US STAMPS, 1870, 6c CARMINE UNUSED, #148, fresh, without
gum, fine, with 2024 William T. Crowe, cat. $290.00

                75

5022 US STAMPS, 1870, 10c BROWN WITH STEAMSHIP CANCEL,
#150, reperfed with small crease, still what a good looking stamp,
with 2011 PSE cert., cat. $55.00

                25

5023 US STAMPS, 1870, 24c PURPLE USED,  #153, circle of arrow
heads cancel, fine, with 2025 William T. Crowe cert., cat. $225.00

                50

5026 US STAMPS, 1873, 30c GRAY BLACK USED, #165,
well-centered, cork cancel, choice very fine, with 2009 PSE cert.,
cat. $150.00

                75

5031 US STAMPS, 1883, 4c BLUE GREEN JUMBO SINGLE USED,
#211, light oval cancel, small thin spot, spectacular stamp

                50

5035 US STAMPS, 1893, 4c COLUMBIAN BOTTOM PLATE #16
SINGLE MINT, #233, previously hinged, very fine - extremely fine,
cat. $55.00

                50

5037 US STAMPS, 1893, 10c COLUMBIAN NH, #237, fresh, fine-very
fine, with 2017 P.F. cert., cat. $265.00

               100

5040 US STAMPS, 1893, $1 COLUMIAN UNUSED, #241, regummed
over small thin, fine, with 2024 William T. Crowe cert., cat. $500.00

               100
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5047 US STAMPS, 1894, 15c DARK BLUE BOTTOM IMPRINT PAIR

MINT, #259, exceptionally well-centered, lightly hinged, light
horizontal crease, extremely fine, great position piece with 2024
William T. Crowe cert., cat. $550.00

               100

5049 US STAMPS, 1894, 50c ORANGE MINT, #260, fresh, brilliant
color, lightly hinged, very fine, with 2024 William R. Crowe cert.,
cat. $475.00

               250

5050 US STAMPS, 1895, 3c PURPLE BOTTOM IMPRINT SINGLE NH,
#268, fresh, well-centered, choice very fine, with 1990 P.F. cert and
2015 PSAG cert., cat. $115.00

               100

5051 US STAMPS, 1895, 50c ORANGE RECONSTRUCTED BLOCK OF
FOUR USED, #275, fine-very fine, attractive multiple, with 2024
William T. Crowe cert., cat. $275.00

               100

5058 US STAMPS, 1898, 8c TRANS-MISSISSIPPI NH, #289, fresh, mint
never hinged, fine-very fine, cat. $425.00

               125

5061 US STAMPS, 1901, 5c PAN-AMERICAN CORNER MARGIN
SINGLE NH, #297, "5c" imprint in blue and black reversed and
inverted in selvage, fine-very fine, cat. $190.00

               100

5062 US STAMPS, 1901, 8c PAN-AMERICAN MINT, #298, lightly
hinged, very fine - extremely fine, cat. $90.00

                45

5064 US STAMPS, 1901, 10c PAN-AMERICAN NH, #299, well-centered,
very fine, cat. $325.00

               125

5065 US STAMPS, 1901, 10c PAN-AMERICAN VERTICAL CORNER
SELVAGE PAIR MINT, #299, "10c" imprint in both brown and black
inverted and reversed, previously hinged, attractive position piece,
cat. $230.00 as normal pair

               100

5068 US STAMPS, 1904, 3c LA PURCHASE TOP IMPRINT SINGLE
NH, #325, fresh, fine-very fine, cat. $170.00

                85

5069 US STAMPS, 1904, 3c-5c LOUISIANA PURCHASE BLOCKS
MINT NEVER HINGED, #325-326, fresh, fine-very fine, cat.
$1,400.00

               250

5070 US STAMPS, 1904, 10c LA PURCHASE NH, #327, well-centered
right selvage single, very fine, cat. $300.00

               150

5072 US STAMPS, 1907, 2c CARMINE BOTTOM PLATE #3613
SINGLE NH, #329, fresh, very fine, cat. $85.00

                50

5074 US STAMPS, 1909, 2c LINCOLN ON BLUISH NH, #369, short
corner perf., fine, with 2024 William T. Crowe cert., cat. $300.00

                60

5078 US STAMPS, 1913, 1c-10c PANAMA-PACIFIC SET NH,
#397-400A, fresh, fine-very fine, cat. $850.00

               200

5080 US STAMPS, 1914-15, 1c-5c PANAMA-PACIFIC PERF 10 NH,
#40-403, fresh, fine-very fine, cat. $630.00

               125

5081                125US STAMPS, 1915, 10c ORANGE PANAMA-PACIFIC PERF. 10
MINT, #404, previously hinged, bottom left corner perf added,
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fine-very fine, cat. $675.00

5082 US STAMPS, 1912, 1c GREEN PERF 8½ COIL PAIR MINT, #412,
lightly hinged, very fine/extremely fine, cat. $60.00

                30

5083 US STAMPS, 1914, 5c BLUE PERF 10 VLH GRADED '95', #428,
exceptionally well-centered, barely hinged, extremely fine - superb,
with 2024 William T. Crowe cert., SMQ $120.00

               100

5086 US STAMPS, 1917, 3c VIOLET TYPE I IMPERF RIGHT PLATE
#8139  BLOCK OF SIX NH, #483, large margins, very lightly
hinged, tiny natural gum skips, extremely fine, cat. $125.00

                60

5087 US STAMPS, 1917, 3c VIOLET TYPE I PERF 10 COIL PAIR MINT,
#493, virtually perfectly centered, h.r., extremely fine, cat. $35.00

                35

5089 US STAMPS, 1917, 4c ORANGE BROWN PERF 10 COIL JOINT
LINE PAIR LH, #495, fresh, lightly hinged, very fine, cat. $75.00

                35

5090 US STAMPS, 1919, 5c BLUE PERF 10 SMALL HOLES COIL
JOINT LINE PAIR NH, #496a, fresh and well-centered, very
fine-extremely fine, with 2024 William T. Crowe cert., cat. $750.00

               350

5091 US STAMPS, 1922, 10c ORANGE YELLOW PERF 10 COIL JOINT
LINE PAIR NH, #497, very fine, cat. $260.00

               125

5092 US STAMPS, 1917, 4c-12c WASHINGTON-FRANKLIN MINT IN
SELECT CENTERING, #503-04, 506-07, 509, 511-12, lightly
hinged, very fine-extremely fine, cat. $78.00

                50

5094 US STAMPS, 1917, 10c ORANGE YELLOW XF/S MINT, #510,
virtually perfectly centered, lightly hinged, extremely fine/superb,
cat. $25.00

                50

5096 US STAMPS, 1917, 15c GRAY MINT, #514, fresh and
well-centered, very/extremely fine, cat. $32.50

                50

5099 US STAMPS, 1917, 50c RED VIOLET MINT, #517, lightly hinged,
fine-very fine, cat. $50.00

                25

5104 US STAMPS, 1920, 5c PILGRIM TERC. NH, #550, bottom plate
#12427 single, extremely fine, cat. $70.00

                50

5106 US STAMPS, 1923, 1½c YELLOW BROWN PLATE #16940
BLOCK SET MINT//NH, #576, top and bottom never hinged, others
LH, fine-very fine, cat. $150.00

                75

5107 US STAMPS, 1923, 1c GREEN, 2c GREEN PERF. 11x10 COIL
WASTE NH, #578-79, fresh, fine-very fine, cat. $290.00

                95

5108 US STAMPS, 1923, 2c CARMINE PERF 11x10 COIL WASTE NH,
#579, fresh, fine-very fine, with 2024 William T. Crowe cert., cat.
$140.00

                70

5109 US STAMPS, 1925, 10c ORANGE PERF 10 ROTARY NH
GRADED '90', #591, gorgeous, extremely fine, with 2024 William T.
Crowe cert. graded '90', SMQ $175.00

               125

5110 US STAMPS, 1926, WHITE PLAINS SOUVENRI SHEET NH,
#630, choice centering, very fine, cat. $500.00

               250
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5111 US STAMPS, 1926, 1½c YELLOW BROWN IMPERF TOP RIGHT

#18413 BLOCK MINT, #631, very fine, cat. $55.00
                25

5112 US STAMPS, 1926, 1½c YELLOW BROWN IMPERF BOTTOM
LEFT #18413 BLOCK MINT, #631, very fine, cat. $55.00

                25

5113 US STAMPS, 1929, 1c-10c "Kans." OVERPRINTS NH SET,
#658-668, fresh, fine-very fine, cat. $431.50

               125

5114 US STAMPS, 1929, 5c BLUE, 6c RED ORANGE "Kans."
OVERPRINTS MINT, #663-64, beautifully centered, h.r., choice
very fine, cat $37.50

                35

5115 US STAMPS, 1929, 1c-10c "Nebr." OVERPRINTS NH SET,
#669-679, fresh, fine-very fine, cat. $530.50

               150

5116 US STAMPS, 1929, 1½c-2c "Nebr." PLATE BLOCKS MINT,
#67071, fresh, previously hinged, fine-very fine, cat. $150.00

                50

5117 US STAMPS, 1931, 11c-30c ROTARY ISSUE PLATE BLOCKS
NH, #692-700, fresh, fine-very fine, cat. $445.00

               200

5118 US STAMPS, 1938, $1-$5 PRESIDENTIAL PLATE BLOCKS NH,
#832-34, fresh, $5 particularly well-centered, bottom right $5 with
pre-printing paper fold, very fine, cat. $445.00

               200

5119 US STAMPS, 1956, $5 BLACK PLATE #25367 BLOCK NH, #1053,
fine-very fine, cat. $210.00

               100

5123 US BOOKLETS & PANES, 1912, 2c CARMINE SINGLE LINE
WMK BOOKLET PANE OF SIX NH, #406b, fresh, very fine, cat.
$110.00

                50

5124 US BOOKLETS & PANES, 1916, 2c CARMINE PERF 10 NO WMK
BOOKLET PANE OF SIX, ##463a, lightly hinged on tab, fine-very
fine, cat. $110.00

                50

5125 US BOOKLETS & PANES, 1917, 3c VIOLET TYPE & TYPE II
BOOKLET PANES OF SIX NH, #501b, 502b, fresh, fine-very fine,
cat. $225.00

               100

5126 US BOOKLETS & PANES, 1926, 2c CARMINE TOTARY
BOOKLET PANE OF SIX MINT, #583a, fresh, lightly hinged,
fine-very fine, cat. $110.00

                50

5128 US BOOKLETS & PANES, 1939, 73c VIOLET BOOKLET - PANES
WITH PARTIAL PLATE #21995, #BK101, 3mm spacing, complete
unexploded mint never hinged, intact covers, front cover very
slightly soiled, fine-very fine, cat. $700.00

               300

5130 US AIR POST, US AIR POST SCENIC AMERICAN ISSUES IN
COMPLETE SHEETS OF 20, #C137, C140, C141, C144, four diff.,
very fine

                80

5131 US SPECIAL DELIVERY, 1893, 10c ORANGE SPECIAL
DELIVERY VLH, #E3, attractive very lightly hinged single, fine-very
fine, cat. $300.00

               125

5132                120U.S. POSTAL AGENCY IN CHINA, US OFFICES IN SHANGHAI,
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1919, 2c-20c SURCHARGES LH, #K1, K4-K7, K10, fresh, fine -
very fine, cat. $255.00

5133 U.S. POSTAL AGENCY IN CHINA, US OFFICES IN SHANGHAI,
1919, 4c on 2c ROSE NH, #K2, extremely fine, cat. $67.50

                60

5134 U.S. POSTAL AGENCY IN CHINA, US OFFICES IN SHANGHAI,
1919, 6c on 3c VIOLET NH, #K3, extremely fine, cat. $140.00

               125

5135 U.S. POSTAL AGENCY IN CHINA, US OFFICES IN SHANGHAI,
1919, 18c on 9c SALMON RED LH, #K9, extremely fine, cat.
$60.00

                50

5136 U.S. POSTAL AGENCY IN CHINA, U.S. POSTAL AGENYC IN
CHINA, 1919, 30c on 15c GRAY MINT GRADED '90', #K12, very
lightly hinged, extremely fine, with 2024 William T. Crowe cert.
graded '90', SMQ $120.00

               100

5138 U.S. POSTAL AGENCY IN CHINA, US OFFICES IN CHINA, 1922,
2c on 1c GREEN LIGHTLY HINGED, #K17, extremely fine, cat.
$100.00

               100

5139 US PARCEL POST, 1940, 20c GREEN SPECIAL HANDLING TOP
PLATE #19544 BLOCK OF SIX NH, #QE3a, well-centered, natural
gum skip line along top row of stamps, very fine, cat. $60.00

                30

5140 US REVENUES, 1936, $1 BROWN BLACK DUCK STAMP MINT
NEVER HINGED, #RW3, fresh and well-centered corner margin
single, very slight natural gum bend, very fine, cat. $325.00

               125

5141 US REVENUES, 1942, $1 VIOLET BROWN DUCK STAMP NH,
#RW9, fresh, slight natural gum bends, fine-very fine, cat. $225.00

                90

5142 US REVENUES, 1942, $1 VIOLET BROWN DUCK STAMP NH,
#RW9, fresh, fine-very fine, cat. $225.00

                75

5143 US REVENUES, 1947, $1 BLACK DUCK STAMP BLOCK OF SIX
WITH PLATE #159464 IN SELVAGE NH, #RW14, fresh, fine-very
fine, cat. $330.00 as six singles

               100

5144 US REVENUES, 1951, $2 GRAY BLACK DUCK STAMP BLOCK
OF FOUR NH, #RW18, plate #162125 in selvage, slight natural
gum bends, fine-very fine, cat. $360.00

               125

5145 UNITED STATES FDCs, US SOUVENIR SHEET FDCs 1934-36,
one each of nos. 735, 750, 751 and 778, normal aging of covers,
fine-very fine

                50

5146 UNITED STATES COVERS, 1857, 3c DULL RED TYPE III ON
COVER TO URUGUAY, #26, Trimmed perfs at bottom, tied by
"Washington D.C. Jul. 10, 1859" circular datestamp on buff cover
with Green's Mansion House corner card (crossed out), to the
"Minister Resident of the U.S. near Argentine Confederation,
Panama", addressed care of Morton Stewart in Baltimore, bold
strike of "Admon de Correos, Montevideo, 9 Sept. 1859" oval
datestamp, manuscript "4" due marking, some slight wear, stamp
with repair at right, otherwise Fine, a very unusual and rare use to
Uruguay

               750
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5148 SPERATI Reproductions, BAVARIA, 1849, 1kr BLACK SPERATI

FORGERY TYPE C, #1F, cog wheel cancel,, with characteristics as
listed in the 1955 BPA Sperati book, ex Walske, scarce

               100

5149 SPERATI Reproductions, OLDENBURG, 1861, ½g REDDISH
BROWN SPERATI FORGERY TYPE A, #12F, without gum, with
characteristics as listed in the 1955 BPA Sperati book, scarce, ex.
Walske

               100

5150 SPERATI Reproductions, OLDENBURG, 1861, ½g REDDISH
BROWN SPERATI FORGERY TYPE A, #12F, Bremen cancel,,
with characteristics as listed in the 1955 BPA Sperati book, BPA
backstamp "317", scarce

               125

5151 SPERATI Reproductions, OLDENBURG, 1861, ½g REDDISH
BROWN SPERATI FORGERY TYPE A, #12F, blue Oldenburg
cancel,, with characteristics as listed in the 1955 BPA Sperati book,
BPA backstamp "318", scarce

               125

5152 SPERATI Reproductions, OLDENBURG, 1861, 2g RED SPERATI
FORGERY TYPE C, #10F, blue Oldenburg cancel,, with
characteristics as listed in the 1955 BPA Sperati book, BPA
backstamp "332", scarce

               125

5153 SPERATI Reproductions, OLDENBURG, 1861, 2g RED SPERATI
FORGERY TYPE C, #10F, blue Jever cancel,, with characteristics
as listed in the 1955 BPA Sperati book, BPA backstamp "335",
scarce

               125

5154 SPERATI Reproductions, OLDENBURG, 1861, 2g RED SPERATI
FORGERY TYPE C, #10F, blue Neuenburg cancel,, with
characteristics as listed in the 1955 BPA Sperati book, BPA
backstamp "335", scarce

               125

5155 SPERATI Reproductions, OLDENBURG, 1861, 3g ORANGE
SPERATI FORGERY TYPE B, #15F, unused, with characteristics
as listed in the 1955 BPA Sperati book, BPA backstamp "327"
(showing thru on front), scarce

               125

5157 SPERATI Reproductions, SPAIN, 1865, 1r GREEN SPERATI
FORGERY, #78F, cancel, with characteristics as listed in the 1955
BPA Sperati book, signed Sperati in pencil, ex Walske, scarce

               100

5158 SPERATI Reproductions, SPAIN, 1866, 19c BROWN SPERATI
FORGERY, #84F, with characteristics as listed in the 1955 BPA
Sperati book, ex Walske, scarce

               100

5159 SPERATI Reproductions, SPAIN, 1872-73, 10p GREEN SPERATI
FORGERY TYPE A, #189F, with characteristics as listed in the
1955 BPA Sperati book, ex Walske, scarce

               100

5162 Algeria, ALGERIA, 1924, 20c RED BROWN - SHIFTED
OVERPRINT - BLOCK OF FOUR  MINT//NH, #12 var., top pair LH,
bottom NH, very fine, cat. Maury #13b @ €230.00

                70

5163 Algeria, ALGERIA, 1924, 20c RED BROWN - SHIFTED
OVERPRINT - NH, #12 var., fresh, very fine, cat. Yvert #13c @
€60.00

                25
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5164 Algeria, ALGERIA, 1924, 25c BLUE - SHIFTED OVERPRINT - NH,

#13 var., fresh, very fine, cat. Yvert #14d @ €140.00
                50

5165 Algeria, ALGERIA, 1924, 40c RED & PALE BLUE - SHIFTED
OVERPRINT - NH, #18 var., fresh, fine-very fine, cat. Yvert #19a @
€110.00

                45

5166 Algeria, ALGERIA, 1924, 50c PASTEUR - SHIFTED OVERPRINT -
IN MISPERFORATED NH PAIR, #22 var., fresh and very fine as
such, cat. Maury #22b @ €160.00

                45

5167 Algeria, ALGERIA, 1924, 85c VERMILION - SHIFTED
OVERPRINT - NH, #27 var., fresh, very fine, scarce, cat. Maury
#27a @ €80.00

                35

5168 Algeria, ALGERIA, 1924, 85c VERMILION - SHIFTED
OVERPRINT - NH, #27 var., fresh, fine-very fine, cat. Yvert #28a @
€70.00

                25

5169 Algeria, ALGERIA, 1924, 85c VERMILION - SHIFTED
OVERPRINT - VERTICAL PAIR USED, #27 var., fresh, fine-very
fine, cat. Yvert #28a @ €60.00 as mint, unpriced used

                45

5170 Algeria, ALGERIA, 1924, 4c-85c FIRST ISSUE - SHIFTED
OVERPRINTS - MINT, 4, 7, 12, 13, 21, 27 vars, LH or h.r., fine-very
fine, Yvert #5b, 8c, 13c, 14d, 22a, 28a €320.00

                90

5171 Algeria, ALGERIA, 1930, 50c DARK RED - MISPERF "PIQUIGE A
CHEVAL - NH, 50 var., very fine, cat. Yvert #79Ad @ €90.00 as
hinged

                35

5172 Algeria, ALGERIA, 1938, 65c ULTRAMARINE BOOKLETPANE OF
TEN IN COMPLETE SHEET OF EIGHT PANES MINT NEVER
HINGED, #53a, fresh, mint never hinged, very fine, cat. Maury
Booklet #21 @ €1,200.00 as full sheet

               250

5173 Algeria, ALGERIA, 1930, 10fr RED BROWN PERF. 11 USED
WITH FIRST DAY NORTH AFRICAN PHILATELIC EXPO CANCEL
ON COVER, #78b, tied by expo cancel on May 4, 1930 reg. cover,
reg label, backstamps, rare first day cover, fine-very fine

                75

5174 Algeria, ALGERIA, 1941, 70c SEPIA PROOF ON SMOOTH
PAPER, #133P, very fine

                45

5175 Algeria, ALGERIA, 1941, 1fr CARMINE ROSE - "1" THOUCHING
THE FRAME LINES - MINT, #134 var., fresh, h.r., very fine,
unlisted variety

                25

5176 Algeria, ALGERIA, 1942, 40c GRAY GREEN PERF. 12 -
MISPERF. "PIQAUGE A CHEVAL" - NH BLOCK, #160 var., slightly
toned gum, fine-very fine, Yvert #172 var.

                45

5177 Algeria, ALGERIA, 1948-1950, TWO COVERS, one addressed to
Etamps, one air post addressed to Tangier Morocco, fresh and
fine-very fine.

                25

5178 Algeria, ALGERIA, 1946, 20fr AIR POST "F" WITHOUT SERIFS
USED, #C4A, very fine, cat. $140.00, Yvert PA #4A @ €155.00

                65
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5179 Algeria, ALGERIA, 1949-57 AIR POST ISSUES IMPERFORATE

MINT NEVER HINGED, very fine, cat. Maury PA 10-12, 13, 14, 15
@ €240.00

                75

5180 Algeria, ALGERIA, 1947, 4fr BROWN & GREEN
PRE-CANCELLED IMPERF BLOCK NH, #219 var., very fine, cat.
Yvert #18a @ €40.00

                20

5181 Algeria, ALGERIA, 1944 MILITARY POSTAL CARD, June, 1944
Army cancel addressed to Casablance, Morocco, also a mint card,
fine-very fine

                25

5182 Andorra French, FRENCH ANDORRA, 1965-78, FDC
COLLECTION, 175 covers, includes cachets covers, maxi cards
with first day cancels, topicals include birds, flowers, Biblical
scenes, butterflies, some glue attaching silk cache coming off,
overall fresh and very fine, cat. $370.00 for stamps alone, we took
eight sample photos

                95

5183 Austria Offices Abroad, AUSTRIA, OFFICES IN LEVANT, 1867,
3sld GREEN, 5sld RED & 15sld BROWN ON COVER TO THE
U.S., #2-3, 5,  tied by clear strike of "Berutti 14/3" circular
datestamp on 1868 cover to Philadelphia Pa., red boxed "Franco"
handstamp, New York Paid All transit datestamp, cover opened out
for display and with some minor edgewear, still very fine and most
attractive three-color transatlantic franking

               500

5184 Belgium, BELGIUM, 1936, 2.45fr BLACK NH, #298, fresh and
fine-very fine, cat. $100.00

                35

5185 Belgium, BELGIUM, 1942, ORVAL ABBEY 1942 SOUVENIR
SHEET NH, listed in Scott under nos. B304, privately trimmed and
overprinted, fresh and very fine, cat. $1,000.00

               200

5186 Belgium, BELGIUM, 1952, UNESCO SEMI-POSTAL SET NH,
#B515-B522, fresh and very fine, cat. $435.00

               125

5187 Belgium, BELGIUM, 1960, REFUGEE SOUVENIR SHEET FDC,
#B662a, fresh and very fine, cat. Michel @ €75.00

                25

5188 Benin, BENIN, 1893, 30c BROWN ON BISTER BLOCK NH, #28,
fine-very fine, cat. $210.00, Yvert #28 @ €280.00

                75

5189 Cameroun, CAMEROUN, 1915, 35c DARK VIOLET & GREEN
USED WITH BRITISH CAMEROUN 1p on 10pf & 2p on 20pf ON 
REG. COVER TO PORTO NOVO, #109, 55c, 56, tied by Tresor et
Postes aux Armees d.s. on Dec., 1915 registered cover to
Dahomey, "R" h.s. in octagonal frame, ms. reg. no "135", opened at
bottom, very fine and attractive usage, cat. Maury (French) #9,
(British) #3 and 4

               450

5190 Cameroun, CAMEROUN, 1915, 35c DARK VIOLET & GREEN
USED WITH BRITISH CAMEROUN 1p on 10pf  ON  REG. COVER
TO PORTO NOVO, #109, 55c, tied by Tresor et Postes aux
Armees d.s. on Dec., 1915 registered cover to Dahomey, "R" h.s. in
octagonal frame, ms. reg. no "122", very fine and attractive usage,
cat. Maury (French) #9, (British) #3

               450
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5191 Central Africa, CENTRAL AFRICAN REPUBLIC, 1967, 200fr AIR

PLANE JUNKERS 52 AIR POST SIGNED ARTIST'S PROOF,
#C48P, olive black color, very fine

                75

5192 China, CHINA, JANUARY, 1934 SHANGHAI TO EDINBURGH AIR
POST COVER, $1.19 rate paid with regular issues, tied by
Shanghai d.s., S.S. Conte Verde to Singapore, Netherlands Air
Singapore to United Kingdom, fine-very fine

               125

5193 China, CHINA, OCTOBER 21, 1936 AIR POST COVER FROM
SHANGHAI TO PARIS VIA CANTON & HANOI, $1.55 rate paid
with 5c+$1 40th Anniversary of China PO and 50c green, tied by
Shangha d.s, Paris arrival on back, fine-very fine

               125

5194 China, CHINA, APRIL 9, 1941 SHANGHAI TO NEW YORK AIR
POST COVER, $4.75 rate paid regular issues, tied by Shanghai
d.s., reg. and air post labels, Honolulu and New York backstamps,
fine-very fine

               100

5195 China, CHINA, APRIL 22, 1941 SHANGHAI TO SAN FRANCISCO
AIR POST COVER, $8.00 rate pair by regular issues, tied by
Shanghai d.s., fine-very fine

                75

5196 China, CHINA, SEPTEMBER 28(?), 1946 AIR POST COVER
FROM CHAOTONG, YUNNAN TO ENGLAND, proper $13.00 rate
(BOAC) via Calcutta and Egypt, air post label, fine-very fine

                65

5197 China, CHINA, JANUARY 8, 1948 AIR POST COVER TO THE
U.S., $39,000 CNC rate, attractive five-color franking tied by
Shanghai d.s., scarce 15-day rate, fine-very fine

                60

5198 China, CHINA, FEBRUARY 2, 1948 PRINTED MATTER COVERS
(TWO) TO THE U.S., $3,000 CNC rate, both frankings tied by
Peiping d.s., fine-very fine

                75

5199 China, CHINA, APRIL 14, 1948 PRINTED MATTER AIR POST
COVER TO THE U.S., $6,000 CNC rate, four-color franking tied by
Peiping d.s., fine-very fine

               100

5200 China, CHINA, MAY 4, 1948 PRINTED MATTER FROM
CHENGDU TO OLSNITZ  (SOVIET OCCUPATION ZONE),
GERMANY, $6,000 CNC rate for newspapers, written in Esperanto,
fine-very fine, scarce

               125

5201 China, CHINA, MAY 19, 1948 COVER TO THE U.S., $50,000 CNC
rate used during the 3-day grace period after the rate changed, tied
by Shanghai d.s., fine-very fine

                50

5202 China, CHINA, AUGUST 1, 1940 75TH ANNIVERSARY ISSUE
FDC, #988, tied by first day Canton d.s. on cover to Hong Kong,
fine-very fine

               100

5203 People's Republic of China, CHINA PRC, 1980 RIVER DOLPHINS
BOOKLET PANES NH, #1645a, 1646a, the latter still in booklet
(folded out), very fine, cat. $100.00

                30

5204 Dahomey, DAHOMEY, 1937, PARIS INTERNATIONAL EXPO SET
ON COVER, #101-106, tied Porto Novo d.s on Jan 24, 1938, cover
to New York, fresh and very fine.

                75
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5205 Diego Suarez, DIEGO SUAREZ, 1892, 10c BLACK ON

LAVENDER MILLÉSIMES #2 MINT, #29, very lightly hinged,
fine-very fine, cat. Maury €160.00

                50

5206 Egypt, EGYPT, 1953, 2m RED ORANGE AIR POST - DOUBLE
BAR OVERPRINT VARIETY - IN BOTTOM PLATE BLOCK OF
TEN NH, #C78 var., plate nos. "A/47" and "B/47" both crossed out
and replaced with "A/48", slight selvage separation, fine-very fine,
rare, Nile Post #A66 @ $750.00 as single stamps

               350

5208 Eritrea, ERITREA, 1931, 2.50l DULL GREEN USED WITH 1.25l
VIOLET & INDIGO ON REG. AIR POST COVER TO ITALY, #157,
156, 3.25 lira rate tied by Posta Militare N. 12 d.s. on reg. cover to
Rome, reg, label, arrival backstamp, fine-very fine, scarce usage

               125

5209 Eritrea, ERITREA MILITARY MAIL 1935-40 ON ANNOTATED
EXHIBTION PAGES, 14 covers/cards, overall fine-very fine

               250

5210 Eritrea, ERITREA POSTAL HISTORY BALANCE ON ANNOTATED
EXHIBITION PAGES, 8 covers/cards, fine-very fine

               125

5213 France 1900 to present Regular & Commemorative Issues,
FRANCE, 1926, 20fr MERSON MINT, #132, fresh and
well-centered, previously hinged, very fine, cat,. $200.00, Yvert
#208 @ €230.00, Maury #208 @ €208 @ €230.00

                75

5214 France 1900 to present Regular & Commemorative Issues,
FRANCE, 1931, 20fr ORANGE BROWN DIE III NH, #254A, fresh,
fine-very fine, cat. $450.00

               150

5215 France 1900 to present Regular & Commemorative Issues,
FRANCE, 1939, 2.25fr PHOTOGRAPHY CENTENARY "COINS
DATÉS" BLOCK MINT, #374, three stamps NH, one LH, fine-very
fine, cat. $55.00 as singles

                25

5216 France 20th Century Proofs and Essays, FRANCE,1946, 2fr+3fr
POSTAL MUSEUM DE LUXE PROOF, #B205, very fine, cat.
Maury #753 EPL @ €175.00

                75

5217 France Errors and Major Varieties, FRANCE, 1971, ROUALT
MISPLACED RED VARIETY NH, #1297, with normal for
comparison, fresh and very fine, Maury #1675a @ €425.00

               140

5218 France Air Post, FRANCE, 2.25fr VIOLET AIR POST DE LUXE
PROOF, C10P, tiny tear at left, fine-very fine

                50

5219 France Air Post, FRANCE, 1936, 50fr EMERALD AIR POST LH,
#C14, fresh, lightly hinged, very fine, cat. $825.00, Yvert PA #14 @
€1,100.00

               400

5221 France Official Issues, FRANCE, 1959, 50fr COUNCIL OF
EUROPE DE LUXE PROOF, #1O6P, very fine

                45

5222 France Imperforate Issues, FRANCE, 1900, 15c ORANGE
IMPERFORATE PAIR UNUSED, #117a, selvage at right, without
gum, very fine, cat. $250.00 as unused, Yvert #117c @ €550.00,
Maury #117nd @ €530.00

               125
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5223 France Imperforate Issues, FRANCE, 1981 RED CROSS SET

IMPERF. NH, #B539-40, fresh, very fine, cat. Maury #2180-81 @
€125.00, Yvert #2175-76 @ €115.00

                45

5224 France Booklets, FRANCE, 1929, 50c DULL BLUE TWO
BOOKLET PANES OF 10 IN BOOKLET, complete unexploded mint
never hinged booklet, fine-very fine, cat. Yvert #257-C5 @ €130.00

                50

5225 France Booklets, FRANCE, 1961, 30c ARMS OF PARIS BOOKLET
TWO PANES OF 10 IN BOOKLET, "S7-65", complete unexploded
mint never hinged booklet, very fine, cat. Yvert #1354B-C1 @
€130.00

                50

5226 France Coins Datés - Date Blocks, FRANCE, 1930, 3fr REIMS
TYPE II "COINS DATÉS" BLOCK MNH, Yvert #259a, mint never
hinged, very fine, cat. Yvert €1,750.00 as block, €1,400.00 as
singles

               300

5227 France War of 1939-45 - WWII, FRANCE, 1943, DE GAULLE
M.L.N. ISSUE USED WITH 1fr50c PETAIN CROSS OVERPRINT,
tied by Poste Speciale F.F.I. d.s on Aug. 14, 1944 cover, Mayer #4
@ €35.00

                25

5228 France War of 1939-45 - WWII, FRANCE LIBERATION ISSUES,
1944, NICE - ALPES MARITIMES, 10c-2fr "FRONT NATIONAL"
OVERPRINTS IN STRIPS OF THREE NH, with normal back print,
fine-very fine, cat. Mayer #1M-6 @ €540.00

               150

5229 France Postal History & Covers, FRANCE, 1869 COVER TO THE
ROMAN STATES, 5c yellow green, pair (#23) and 20c blue, pair
(#33), tied by large number "2240" diamond grid and Marseille d.s.
on July, 1862 d.s. on folded cover to "Etats de L'Eglise", arrival d.s.
on back, vertical fold thru left 5c, minor perf toning, scarce
combination usage to unusual destination

               125

5230 France Postal History & Covers, FRANCE, 1900, 30c VIOLET ON
INSURED COVER, #120, used with 5c green (#113) and 15c
orange (#117), tied by Paris d.s. on Aug., 1901 insured cover, bold
framed "VALEUR / CINQ CENTS FRANCS" h.s., other appropriate
markings and notations, two wax wafer seals on back, very slight
hint of overall toning, attractive and scarce usage

                35

5231 France Postal History & Covers, FRANCE, 1900, 25c BLUE USED
ON INSURED COVER, #125, used with 10c carmine (#116) and
15c orange (#117), tied by Paris d.s. on July, 1902 insured cover,
appropriate markings and notations, fine wax wafer seals on back,
fine-very fine

                30

5232 France Postal History & Covers, FRANCE, 1936, 3fr
ULTRAMARINE AIR POST USED ON COVER, #C12, used wirh
75c olive green (#272), tied by Paris d.s. on reg. Feb., 1938 cover
to the U.S., reg. label, backstamped, very slight edge toning, pretty
cover

                20

5233 France First Day Covers, FRANCE, 1952 30fr COUNCIL OF
EUROPE FIRST DAYS, #679, one cover, two cards, different
cachets, very fine, cat. Yvert #923 @ €180.00

                60
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5234 France First Day Covers, FRANCE, 1945, 2fr STAMP DAY FIRST

DAYS, #B196, one cover, one card diff. cachets, very fine, cat.
Yvert #743 @ €70.00

                25

5236 France - Offices in Levant, FRANCE, OFFICES IN LEVANT, 1885,
1p on 25c BISTER PAIR WITH ITALIAN CANCEL, #1, fine-very
fine, scarce, signed Scheller

                45

5237 France - Offices in Levant, FRANCE, OFFICES IN LEVANT, 1886,
1pi on 25c BLACK ON ROSE - INVERTED SURCHARGE - USED,
#2a, fine-very fine, cat. $325.00, Maury #4c @ €400.00

               100

5239 France - Reunion, REUNION, 1885, 25c on 40c ORANGE ON
YELLOWISH MINT, #4, full margins, selvage at right, small h.r.,
very fine, cat. $70.00, Maury #4 @ €80.00

                35

5240 France - Reunion, REUNION, 1885, 5c on 30c BROWN MINT, #7,
corner margins single, lightly hinged, slight natural gum bends,
extremely fine, cat. $22.50, Maury #9 @ €25.00

                35

5242 France - Reunion, RÉUNION 1891 OVERPRINT & SURCHARGES
USED ON MOC ALBUM PAGE, #17-26, 29, 30, 31, 53, all sound
used singles, 1c, 2c and 5c with accent (listed at a premium in
Maury), fine-very fine, cat. $218.50 without premium for the
varieties, Maury €407.00

                95

5243 France - Reunion, REUNION, 1891, 10c BLACK ON LAVENDER -
PERFORATIONS SHIFTED "PIQAQUE AU CHEVAL" - MINT, #21
var., lightly hinged, scarce variety

                75

5244 France - Reunion, REUNION, 1891, 40c RED ON STRAW IN PAIR
NH, #26, very fresh, fine, scarce multiple, cat. $300.00, Yvert #26
@ €440.00

                95

5245 France - Reunion, REUNION, 1891, 40c RED ON STRAW IN PAIR
NH, #26, very fresh, fine, scarce multiple, cat. $300.00, Yvert 26 @
€440.00

                95

5246 France - Reunion, REUNION, 1891, 15c on 20c RED ON GREEN -
SHIFTED SURCHARGE - MINT, #30 var., fresh, h.r., fine-very fine,
cat. Maury #30e @ €200.00

                75

5247 France - Reunion, REUNION 1903 REGISTERED USAGE FROM
BRAS-PANON TO FRANCE, #39, 41, 42, Navigation & Commerce
(Mouchon) 10c black, 15c blue and 15c gray tied by Bras-Panon
d.s., on Feb., 1903 reg. cover to France, octagonal framed "R" h.s.,
ms. "437", transit and arrival on back, bit unfresh, scarce and
fine-very fine usage

                90

5248 France - Reunion, REUNION, 1901, 5c on 40c RED ON STRAW -
SURCHARGE SHIFTED UP LEAVING "40" VISIBLE - MINT, #56
var., fresh, h.r., round corner, scarce variety, Maury #51a @
€300.00

                50

5249 France - Reunion, REUNION, 1901, 5c on 50c CARMINE ON
ROSE - SHIFTED OVERPRINT LEAVING "50" VISIBLE - USED,
57 var., light cancel, fine-very fine, scarce, cat. Maury #52a @
€300.00

               100
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5250 France - Reunion, REUNION, 1933, 65c OLIVE GREEN WITH

WIDE HORIZONTAL BANDS OF ADDIONAL INK - PRINTER'S
WASTE - TOP BLOCK OF SIX NH, #144 var.,s.e. at right, very fine
as such

                35

5251 France - Reunion, REUNION, 1943, 2.50fr ULTRAMARINE - BLUE
TINTED BACKGOUND OMITTED - BLOCK OF FOUR NH,
#233var., very fine, cat. Maury #249a @ €200.00

                65

5252 French Colonies General Issues, FRENCH COLONIES,
1859-1865, EAGLE AND CROWN GROUP MINT, #1, 3-6, thin on
corner of 80c, fine-very fine, cat. $229.00, Maury @ €290.00

                75

5253 French Colonies General Issues, FRANCE, FRENCH COLONIES
GENERAL ISSUES, FIRST ISSUE GRANET REPRINTS
UNUSED, #1R, 2R, 3R, 5R, full margins, very fine, cat. Maury
€400.00

               100

5254 French Colonies General Issues, FRENCH COLONIES, 1862, 5c
YELLOW GREEN GRANET VARIETY UNUSED, #2 var., without
gum, with hinge, full margins, fresh and very fine, signed Scheller,
cat. Maury #2f @ €100.00 as mint

                40

5255 French Colonies General Issues, FRANCE, FRENCH COLONIES
GENERAL ISSUES, 1865-69, 5c YELLOW GREEN SHADES
MINT, 2, 2vars., yellow green, dark yellow green and yellow green
on bluish, full margins, lightly hinged, very fine, cat. Maury #2a, 2b,
2c @ €100.00

                35

5256 French Colonies General Issues, FRANCE, FRENCH COLONIES
GENERAL ISSUES, 1861, 5c YELLOW GREEN - MISSING
PARENTHESIS AROUND "5" - USED, #2var., large to used
margins, extremely fine, cat. Maury #2d @ €150.00

                45

5257 French Colonies General Issues, FRANCE, FRENCH COLONIES
GENERAL ISSUES, FIRST ISSUE GRANET REPRINTS MINT,
#1R-6R, full margins, o.g., h.r., very fine set, cat. Maury #1d//6e @
€600.00

               200

5258 French Colonies General Issues, FRANCE, FRENCH COLONIES
GENERAL ISSUES, 1868, 80c DARK ROSE USD, #6 var., ample
to large margins, light cancel, very fine, signed Roumet, cat. Maury
#6d @ €100.00

                40

5259 French Colonies General Issues, FRENCH COLONIES, 1865, 80c
CARMINE ON PINKISH GRANET IMPRESSION UNUSED, #6
var., full margins, without gum, fresh and fine-very fine, signed
Scheller, cat. Maury #6e @ €100.00

                40

5260 French Colonies General Issues, FRENCH COLONIES, 1872, 1c
OLIVE GREEN ON PALE BLUE UNUSED, #7, without gum, hinge,
fresh and fine-very fine, cat. $80.00, Maury #7 @ €100.00

                35

5261 French Colonies General Issues, FRENCH COLONIES, 1871, 10c
BISTER USED, #9, large thin, full margins, fine-very fine, signed
Brun, cat. $325.00, Maury #9 @ €475.00

                50

5262                 75French Colonies General Issues, FRANCE, FRENCH COLONIES
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GENERAL ISSUES, 1871, 30c BROWN ON YELLOWISH MINT,
#13, full margins, full o.g., lightly hinged, very fine, signed Scheller,
cat. $175.00, Maury #11 @ €225.00

5263 French Colonies General Issues, FRENCH COLONIES GENERAL
ISSUES, 1871, 30c BROWN ON YELLOWISH MINT, #13, full
margins, lightly hinged, fine-very fine, signed Roumet & Scheller,
cat  $175.00

                60

5264 French Colonies General Issues, FRENCH COLONIES, 1876, 10c
BISTER ON ROSE MINT, #20, hinge, full margins, fresh and very
fine, cat. $240.00, Maury #18 @ €300.00

               100

5265 French Colonies General Issues, FRENCH COLONIES, 1873, 80c
ROSE ON PINKISH USED, #23, fine-very fine, signed Brun, cat.
$140.00, Maury #23 @ €180.00

                45

5266 French Colonies General Issues, FRANCE, FRENCH COLONIES
GENERAL ISSUES, 1876, 25c BLUE ON BLUISH USED, #35a, full
margins, blue town d.s., fine-very fine, signed Brun and others, cat.
$175.00, Maury #32 @ €215.00

                50

5267 French Colonies General Issues, FRANCE, FRENCH COLONIES
GENERAL ISSUES, 1878, 25c BLUE  ON BLUISH TYPE II USED,
#35a, full margins, light d.s., very fine, signed Scheller, cat.
$175.00, Maury #32 @ €215.00

                75

5268 French Colonies General Issues, FRENCH COLONIES IN
PACIFIC, 1946-1954, FIVE COVERS, includes New Caledonia,
French Polynesia, Wallis and Futuna,  cachets, air post, fresh and
fine-very fine.

                30

5269 French Colonies General Issues, FRANCE, 1884, 2fr BLACK
POSTAGE DUE UNISSUED MINT, #J13a, with hinge, natural gum
skips, full margins, fresh and very fine, cat. $300.00, Maury #13 @
€375.00

               100

5270 French Colonies General Issues, FRENCH COLONIES, 1884, 5fr
BLACK POSTAGE DUE NOT ISSUED MINT, #J14a, LH with h.r on
selvage, corner margin, full margins, fresh and very fine, signed
Brun, cat. $425.00, Maury #14 @ €525.00

               200

5271 French Congo, FRENCH CONGO, 1892, 10c on 25c BLACK ON
ROSE - INVERTED SURCHARGE - MINT, #6a, o.g., h.r., fine-very
fine, signed Calves, cat. $400.00, Maury #6d @ €500.00

               150

5272 French Congo, FRENCH CONGO, 1891, 5c on 25c BLACK ON
ROSE, SURCHARGES VERTICAL, USED, #7a (2), fine-very fine,
signed Scheller, cat. $220.00, Maury #3 II a @ €280.00

                75

5273 French Congo, FRENCH CONGO, 1892, 15c on 25c BLACK ON
ROSE VERTICAL SURCHARGE USED, #10a, town cancel,
fine-very fine, cat. $92.50, Maury #7 II a €115.00

                40

5274 French Congo, FRENCH CONGO, 1892, 50c CARMINE & 75c
DEEP VIOLET USED, #31, 33, fine-very fine, cat. $80.00, Maury
€100.00

                40
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5275 French Congo, FRENCH CONGO, 1900, 50c BROWN ON AZURE

- DOUBLE PRINT OF COUNTRY NAME - MINT, #32a, lightly
hinged, rough perfs as is normal for this variety, fine, scarce, cat.
$775.00, Maury #45a @ €1,000.00

               200

5276 French Congo, FRENCH CONGO, 1900, 2s, 5c and 10c PANTHER
TYPE II USED, #36c, 38c, 39b, fine-very fine, scarce group, cat.
$232.50, Maury #28b, 30b, 31b @ €295.00

                90

5277 French Congo, FRENCH CONGO, 1900 BAKALOIS WOMAN
NON-DENOMINATED ESSAY GRAY & GREEN ON STAMP
PAPER IN PAIR, 41E, very fine, scarce

               125

5278 French Equatorial Africa, FRENCH EQUATORIAL AFRICA, 1938,
CENTENARY OF GABON SET ON COVER, #74-77, tied by
Libreville, A,E.F. d.s. on March, 1939 reg. cover to France,
Libreville reg, label, backstamped, fine-very fine

                45

5279 French Equatorial Africa, FRENCH EQUATORIAL AFRICA, 1953,
1fr BLUE GREEN OVERPRINTED LIBRE 24 10-40 PHILATELIC
POST CARD, #130, single franking, tied Brazzaville, fresh and very
fine.

                20

5280 French Equatorial Africa, FRENCH EQUATORIAL AFRICA, 1942,
1.50fr BLUE WITH "24-10-40" OVERPRINT USED ON
POSTCARD TO NEW YORK, #132, very fine, cat. $190.00,

                75

5281 French Equatorial Africa, FRENCH EQUATORIAL AFRICA,1940,
1fr CARMINE & DULL ORANGE "LIBRE 24-10-40" OVERPRINT
ON LOCAL POSTCARD, #131, tied by Port-Gentil d.s., very fine,
cat. $165.00, Maury #166 @ €135.00

                65

5282 French Equatorial Africa, FRENCH EQUATORIAL AFRICA, 1939
REVOLUTION ISSUE, THE COMPLETE SET OF FIVE IN ISSUED
COLORS WITHOUT DENOMINATION AND COUNTRY
INSCRIPTION MINT, well-centered, slightly disturbed gum
(tropicalized), very fine and scarce, cat. Yvert #72a-76a @
€4,250.00

               750

5283 French Equatorial Africa, FRENCH EQUATORIAL AFRICA, 1941,
10fr on 2.50fr "LIBRE" AIR POST USED, #C16, Brazzaville d.s.,
very fine, cat. $95.00, Maury PA #17 @ €120.00

                40

5284 French Guiana, FRENCH GUIANA, 1887, 5c on 30c BROWN
UNUSED, #8, full margins, without gum, small thin spot, very fine,
cat. $155.00, Yvert #6 @ €190.00

                40

5285 French Guiana, FRENCH GUIANA, 1888, 5c on 30c BROWN ON
YELLOWISH - MISSING LETTERS IN OVERPRINT - UNUSED,
#10 var., full margins, very fine, signed Brun, cat.  Maury #8b @
€200.00 as unused

                90

5286 French Guiana, FRENCH GUIANA, 1888, 10c on 75c CARMINE
ON ROSE MINT, #11, full margins, very lightly hinged o.g., very
fine, signed Scheller and others, cat. $400.00, Maury #9B @
€500.00

               180

5287                 20French Guiana, FRENCH GUIANA, 1892, 25c BLACK ON ROSE
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USED, #25, neat d.s., fine-very fine, signed Scheller, cat. $35.00,
Maury #23 I @ €45.00

5288 French Guiana, FRENCH GUIANA, 1892, 40c RED ON STRAW,
OVERPRINT WITH PERIOD, USED, #28 var., fine-very fine, cat.
Maury #26 II @ €225.00

                75

5289 French Guiana, FRENCH GUIANA, 1892, 1fr BRONZE GREEN ON
STRAW "MOUCHIN" - NO PERIOD AFTER OVERPRINT - MINT,
#30var., h.r., fine-very fine, signed Brun, cat, Maury #28 II @
€435.00

               150

5290 French Guiana, FRENCH GUIANA, 1905-28 GREAT ANTEATER
MILLÉSIMES PAIRS, four diff., incl. 1c, 2c, 4c and 5c, never
hinged, however some tropical gum disturbance, cat. Maury €70.00

                30

5291 French Guiana, FRENCH GUIANA, 'FRANCE LIBRE" CAYENNE
CANCELS ON THE 1929-40 PICTORIAL SET, 1933 AIR POST
SET AND 1929 POSTAGE DUE SET, 38 stamps from the first set,
complete sets of the air post and postage due issues, each stamp
with a centrally struck Cayenne France Libre d.s., fine-very fine,
scarce, cat. Maury €980.00

               250

5292 French Guiana, FRENCH GUIANA, 1939 FRENCH REVOLUTION
SET IN BLOCKS OF FOUR USED, #B4-B8, slight perf.
separations, very fine, scarce, cat. $230.00, Maury €280.00

               100

5293 French Guiana, FRENCH GUIANA, 1925, 15c on 20c GREEN
POSTAGE DUE SHIFTED SURCHARGE MINT, #J6 var., LH,
fine-very fine, cat. Maury TT #3b @ €45.00

                25

5294 French India, FRENCH INDIA, 1903, 40c on 50c CARMINE ON
ROSE USED, #23, light cancel, fine-very fine, signed Scheller, cat.
$425.00, Maury #21 @ €515.00

               150

5295 French India, FRENCH INDIA, 2fr COCONUT GROVE -
REVERSED WATERMARK- USED, #48 var., Brazzaville d.s.,
fine-very fine, cat. Maury #40a @ €110.00

                45

5297 French India, FRENCH INDIA, 1942, 12fa12ca BRIGHT VIOLET &
BROWN WITH RED FRANCE LIBRE OVERPRINT ON COVER,
#170, tied by Pondichery d.s. on May, 1945 cover, very fine, Maury
#213II

                45

5298 French India, FRENCH INDIA, 1943, 1fa3ca on 16ca BRIGHT
BLUE AND BLACK "FRANCE LIBRE" NH, #188, fresh, very fine,
cat. 72.50 as hinged, Yvert #188 @ €130.00

                65

5299 French India, FRENCH INDIA, 1943, 2fa9ca on 16ca BRIGHT
BLUE AND BLACK "FRANCE LIBRE" NH, #189, fresh, fine-very
fine, cat. $72.50 as hinged, Yvert #189 @ €130.00

                65

5300 French India, FRENCH INDIA, 1943, 1ca on 1fr "FRANCE LIBRE" -
"FRANOE" ERROR - USED, #198 var., well-centered and very fine,
cat. Maury #248a @ €45.00

                25

5301 French India, FRENCH INDIA, 1943, 1fa 16ca on 5fr "FRANCE
LIBRE" - "FRANOE" ERROR - USED, #209 var., fine-very fine, cat.
Maury #259a @ €45.00

                25

unsold2.frx



04/06/202417Page No.

EstimateLot #

Paradise Valley Stamp Co Cornerstamp Inc
Unsold Report, Lot#, Description, Price Range

Sale F699 March 22, 2024 Box & Country Lot Sale #F699 - No Buyer's Premium
Sorted by seeklot

Description
5303 French Morocco, FRENCH MOROCCO, 1914, 1p on 1fr MERSON

, TWO USED ON MILITARY COVER, #52, used with 25c Chella
Gate, tied by Army d.s., purple military cachet, on Oct., 1920 air
post cover to occupied Germany, some slight wear, very scarce
cover

                60

5304 French Morocco, FRENCH MAROCCO, 1952, SEMI-POSTAL AIR
POST SET VLH, fresh and very fine, Maury PA #89A-89D @
€860.00

               300

5306 French Oceania, FRENCH OCEANIA, 1922, 50c ULTRAMARINE &
BLUE ON COVER, #43, used with 10c (#27), tied by Papeete d.s.
on Nov., 1922 reg. cover to France, fine-very fine, scarce usage

                45

5307 French Polynesia, FRENCH POLYNESIA, 1971, YOUTH
ATHLETIC GAMES DE LUXE PROOF, pristine and very fine, cat.
Maury #54A @ €500.00

               125

5308 French Polynesia, FRENCH POLYNESIS MODERN TOWN
CANCEL COLLECTION ON COMPLETE COVERS, 69 covers
each with the franking tied by a different town postmark, all with
Sep. 3, 1975 date and with printed address to Laon, France, an
almost 50-year time capsule of the current Post Offices at the time

               200

5309 French Sudan, FRENCH SUDAN, 1894, 1fr BRONZE GREEN ON
STRAW MILLÉSIMES #4 GUTTER PAIR NH, #19, fresh, fine-very
fine, cat. Maury €160.00

                50

5310 French Sudan, FRENCH SUDAN, 1938, 35c OLIVE GREEN &
GREEN - CENTER SHIFTED UP VARIETY NH, #72 var., fresh and
fine-very fine

                50

5311 French Sudan, FRENCH SUDAN, 1937 BAMAKO - DAKAR,
SENEGAL  FIRST FLIGHT COVER, franking tied by Bamako d.s.,
Dakar Senegal backstamp, very fine

                30

5312 French Antarctic Territories, FSAT, 1969-71 MAP AIR POST SET
NH, #C19-23, very fine, cat. $215.00, Maury #A20-24 @ €326.00

                75

5313 French Antarctic Territories, FSAT, 1972, 250fr KERGUELEN
IMPERF AIR POST GUTTER BLOCK OF FOUR NH, #C27 var.,
fresh and very fine, cat. Maury PA 28 @ €680.00 pro-rated

               200

5314 French West Africa, FSAT, 1958 OFFICIALS SET IN BLOCKS NH,
#O1-O12, fresh and fine-very fine, cat. $206.60, Maury €230.00

                50

5315 Gabon, FRENCH COLONIES GENERAL ISSUES, 1881, 25c
YELLOW ON STRAW STRIP OF THREE WITH "COTE D'OR ET
GABON" D.S., #53, clearly identifiable 1884 cancel, right stamp
with faults and may not originate with the others, left pair sound and
fine-very fine, cat. Maury €750.00 as three singles

               150

5316 Gabon, GABON, 1886, 25c on 20c RED ON GREEN MINT, #3,
fresh, o.g., h.r., fine-very fine, cat. $100.00, Maury #3 @ €125.00

                45

5317 Gabon, GABON, 1888, 25c on 5c GREEN ON GREENISH MINT,
#8, fresh, h.r., fine-very fine, signed Scheller, rare, cat. $1,500.00,
Maury #6 @ €2,000.00

               600
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5318 Gabon, GABON, 1912, 5c on 25c BLUE ON BLUISH -

NARROWER WIDE SPACED SURCHARGE 1.75 mm - USED,
#76a, used, fine-very fine, scarce, cat. Maury #69b @ €55.00

                20

5319 Germany, Germany, GERMANY, 1918, 5pf & 7½pf GERMANIA IN
SE-TENANT BOOKLET PANE OF SIX - THE TWO 5pf AT THE
RIGHT - NH, #82f var., fresh, slight natural gum bends, very fine,
cat. Michel #20 ab B @ €1,100.00

               300

5320 Germany, Germany, GERMANY, 1948, 2pf-1m BUILDING ISSUE
PERF 14 NH, #634a//658a, complete set of 15, fine-very fine, cat.
$550.00

               250

5321 Germany, Germany, GERMANY, 1948, 1m-5m BUILDING TYPE II
PERF. 11 NH, #658b-661a @ $375.00

               150

5322 Germany, Germany, GERMANY, 1946, NUMERAL ISSUE
SOUVENIR SHEETS PERF AND IMPERF NH, #B294-B295, very
fine, cat. $90.00

                45

5323 Germany, Saar, SAAR, 1950, 15fr STAGECOACH STAMP DAY
GUTTER PAIR NH, #B76, fresh, very fine, cat. Michel #291 ZW @
€240.00

                75

5324 Germany - French Zone, Baden, GERMANY - FRENCH ZONE -
BADEN, RHINE PALATINE -WURTTEMBERG, COMPLETE MINT
NEVER HINGED COLLECTION ON HINGELESS LIGHTHOUSE
PAGES, fresh and very fine, cat. $1,464.50

               300

5325 Germany - French Zone, Baden, GERMANY - FRENCH ZONE -
BADEN, 1949, 30pf ENGINEERING CONGRESS TYPE II MINT,
#5N41a, fresh, h.r., very fine, signed Jadout, cat. $260.00

               125

5328 Greece, GREECE, 1886-88, 10L YELLOW & 25L BLUE WITH
SHIP CANCELS, #67, 69, full margins, fine-very fine, scarce, both
signed Scheller

                35

5329 Guadeloupe, FRENCH COLONIES USED IN GUADELOUPE,
1872, 5c YELLOW GREEN ON GREENISH WITH 64-POINT
DIAMOND GRID CANCEL, #8, ample to large margins, thin spot,
fine-very fine, scarce, cat. Maury €800.00 with this cancel

                95

5330 Guadeloupe, FRENCH COLONIES GENERAL ISSUES USED IN
GUADELOUPE WITH VARIOUS TOWN CANCELS, 66 stamps
neatly displayed on album pages, towns incl. Abymes,
Anse-Bertrand, Baie-Mahault, Capesterre, Mourne A L'Eau, Moule,
Petit Canal, Pointe Noire, Port Louis, Sainte Anne, Saint Claude,
St. Francois, St. Rose La Boucan, Trois Riviers, Vieux Habitants,
Grand Bourge, mostly sound stamps, overall fine-very fine, a
number of scarce and rare usages

               750

5331                500Guadeloupe, GUADELOUPE POSTAL HISTORY GROUP ON
ANNOTATED PAGES, 10 items, incl. 1867 stampless cover to
France, 10c+40c Eagles on 1868 cover to France, 40c Ceres and
30c Napoleon on 1873 cover to France, single 20c Eagle on 1869
local cover, 1849 stampless cover to France, 1866 stampless cover
to France, 1860 stampless cover to France, 1848 stampless cover
to France, 1868 stampless cover to France, 10c postal card used

unsold2.frx
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1890 to Belgium, attractive and interesting group

5332 Guadeloupe, GUADELOUPE, 25c on 35c BLACK ON ORANGE -
LARGE "5" VARIETY - MINT, #2b, ample - large margins, light
town cancel,  very fine, signed Brun, cat. $125.00, Maury #2 III @
€160.00

                50

5333 Guadeloupe, GUADELOUPE, 1990, 5c on 1c BLACK ON LILAC
BLUE - 12mm SURCHARGE" TYPE II USED, #6 var., pos. 1, 
fine-very fine, cat. Maury #6 II @ €45.00

                20

5334 Guadeloupe, GUADELOUPE, 1891, 5c on 10c & 5c on 1fr
SURCHARGES MINT, 10-11, lightly hinged, fine-very fine, cat.
$31.00, Maury #10-11 @ €40.00

                20

5335 Guadeloupe, GUADELOUPE, 1903, 15c on 50c CARMINE ON
ROSE - ALL SIX OVERPRINT TYPES MINT, #47 vars., LH or h.r.,
type VI unused, fine-very fine, cat. Maury #47 I-VI @ €150.00

                60

5336 Guadeloupe, GUADELOUPE, 1903, 40c on 1fr GREEN ON
STRAW - INVERTED OVERPRINT - MINT, #48c, small h.r.,
fine-very fine, cat. $110.00, Maury 48 I i @ €140.00

                40

5337 Guadeloupe, GUADELOUPE, 1884, 5c BLACK ON SMOOTH
BUFF PAPER POSTAGE DUE ESSAY, #J6E, fresh, with large
margins all around, slight crease, very fine, scarce proof material,
signed by Scheller

                60

5338 Guadeloupe, GUADELOUPE, 1884, 35c BLACK ON LAVENDER
BLOCK MINT,  #J11, large margins, h.r., very fresh and extremely
fine, scarce multiple, signed Scheller, cat. $240.00 as singles,
Maury TT #11 @ €300.00 also as singles

               120

5339 Guadeloupe, GUADELOUPE, 1884, 35c BLACK ON COARSE
BUFF PAPER ESSAY - WITH FULL IMPRINT ON BACK AS
WELL, J11E, slight toning specks, very fine, scarce proof material,
signed by Scheller

                75

5340 Guadeloupe, GUADELOUPE, 1926, 2fr on 1fr GRAY POSTAGE
DUE MILLÉSIMES NH, #J23, block of eight stamps, fine-very fine,
cat. Maury €125.00

                35

5341 Hungary, HUNGARY, 1951 STAMP ANNIVERSARY SET &
SOUVENIR SHEETS USED, #973, B207-08, C95, CB13-14, very
fine, cat. $245.00

                60

5342 Indo-China, INDO-CHINA, 1932, PURPLE "DIVISION NAVALE
ORIENT/FRANCHISE MILITARE" CACHET ON 1932 POSTCARD
FROM SAIGON TO PARIS, fine-very fine

                35

5343 Indo-China, INDO-CHINA, 1939, FRENCH REVOLUTION
SEMI-POSTAL ON COVER TO DETROIT, #B11, with additional
New York Wold's Fair set, tied Tonkin d.s, October 17 1939, fresh
and fine-very fine, Maury @ €125.00

                40

5344 Italian States, Modena, ITALIAN STATES - MODENA, 1852, 4b
BLACK ON FAWN UNUSED, #5, full margins, w/o gum, very fine,
signed by Dr. Helmuth Avi, cat. $165.00

                60
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5345 Italy, ITALY, 1890, 2c on 10c OLIVE GRAY SINGLE USAGE ON

COVER, #58, tied by Brescia d.s. on local cover, fine-very fine
                25

5346 Italy, ITALY, 1929 ST. BENEDICT SET NH, #232-38, fresh, 75c
faint toning spots on back, very fine, cat. $105.00

                35

5347 Italy, ITALY, 1946, 100L CARMINE MINT NEVER HINGED, #477,
pristine very fine single, cat. $400.00

               125

5348 Italy, ITALY, 1949, 100l BROWN REPUBLIC CENTENARY NH,
#518, fresh, very fine, cat. $225.00

                75

5349 Ivory Coast, IVORY COAST (REPUBLIC), 1964, 5fr WILDLIFE
WATER CHEVROTAIN ARTIST'S SIGNED PROOF, #204P, brown
color, very fine

                60

5350 Ivory Coast, IVORY COAST (REPUBLIC), 1964, 15fr WILDLIFE
FOREST HOG  ARTIST'S SIGNED PROOF, #206P, blue color,
very fine

                60

5351 Ivory Coast, IVORY COAST (REPUBLIC), 1964, 15fr WILDLIFE
ROYAL ANTELOPE  ARTIST'S SIGNED PROOF, #220P, green
color, very fine

                60

5352 Lebanon and Grand Liban, GRAND LIBAN, 1928, 7.50p on 2.50p
DOUBLE SURCHARGE MINT, #105a, h.r., cat. $35.00, Maury
#118c @ €35.00

                25

5353 Lebanon and Grand Liban, GRAND LIBAN, 1930 SERICULTURAL
CONGRESS SET MINT, #108-113, LH, fine-very fine, cat. $90.00,
Maury €95.00

                40

5354 Lebanon and Grand Liban, GRAND LIBAN, 1926, 0.25p on 0.50p
YELLOW GREEN - INVERTED SURCHARGE - NH, #B2 var.,
fresh, very fine, cat. $17.50 as hinged, Maury #64c @ €99.00

                35

5355 Lebanon and Grand Liban, GRAND LIBAN, 1926, 0.25p on 0.75p
BROWN ORANGE - INVERTED SURCHARGE - NH, #B3 var.,
fresh, very fine, cat. $17.50 as hinged, Maury #65B @ €99.00

                35

5356 Lebanon and Grand Liban, LEBANON - GRAND LIBAN, 1945, 5pi
on 15pi BLUE ARMY TAX WITH SURCHARGE IN RED  USED ON
COVER, affixed appropriately on back of cover tied by pencil
markings, on front 5pi red and 75pi green tied by Beyrouth d.s. on
Nov.., 1948 reg. cover to Denmark, reg. label, fine-very fine, signed
Scheller, cat. Maury #201 G @ €550.00 as single stamp

               150

5357 Lebanon and Grand Liban, LEBANON - GRAND LIBAN, 1945, 5pi
on 15pi RED ARMY TAX WITH SURCHARGE IN BLACK USED
ON COVER, affixed appropriately on back of cover tied by Beyrouth
d.s., on front 2 x 5pi red and 30pi brown tied by Beyrouth d.s. on
Nov.., 1949  cover (opened-out) to Denmark,  fine-very fine, signed
Scheller, cat. Maury #201 I @ €550.00 as single stamp

               150

5358 Madagascar, MADAGASCAR, 1896, 30c BISECT USED AS 15c 
ON PIECE, tied by blue March 4, 1904 Diego Suarez d.s. and
matching three-line "Affranchissement/exceptionnel/(faute de
Timbres.)" h.s. on March, 1904 cover to Diego Suarez, fine-very
fine, cat. Maury #97 @ €200.00

                75
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5359 Madagascar, MADAGASCAR, 1896, 30c BROWN ON BISTER

BISECT USED AS 15c ON COVER, tied by Vohemar d.s. and
matching "Afranchi ainsi / fauts figurine" on Feb., 1904 cover to
Diego-Suarez, backstamped, slightly reduced at left when opened,
fine-very fine, with 2000 Roumet cert., cat. Maury #75 @ €1,150.00

               350

5360 Madagascar, MADAGASCAR, 1896, 10c RED BISECT USED AS
5c ALONG WITH 30c BROWN ON BISTER USED AS 15c ON
COVER, tied by blue Diego Suarez d.s. and matching three-line
"Affranchissement/exceptionnel/(faute de Timbres.)" h.s. on March,
1904 cover to Diego Suarez, backstamp, fine-very fine, cat. Maury
#84+86 unpriced

               100

5361 Madagascar, MADAGASCAR, 1896, 10c RED BISECT USED AS
5c, MATCHING BISECTS ON SMALL COVERS, tied by blue Diego
Suarez d.s. and matching three-line
"Affranchissement/speciall/faute de figurines" h.s. on August, 1904
miniature covers to Vohemar, fine-very fine, cat. Maury #91 @
€420.00

               150

5363 Madagascar, MADAGASCAR, 1904, 30c BROWN BISECT ON
COVER TO DIEGO SUAREZ, single franking, tied Vohemar d.s
Feb 1904, "affranchi ainsi faute figurine ", some folding not affecting
stamps, fine-very fine, signed Calves, cat. Maury #75 @ €1,000.00

               250

5364 Madagascar, MADAGASCAR, 1903, 1fr DEEP GREEN
IMPEFORATE NH, #75var., fresh selvage single, very fine, cat.
Maury #70nd @ €235.00

                85

5365 Madagascar, MADAGASCAR, 1927, 15c DULL GREEN & LIGHT
GREEN COMPLETE BOOKLET, #86, booklet with five panes of
four and interleaving, mint never hinged, re-stapled, fine, cat. Maury
#6 @ €275.00

                45

5366 Madagascar, MADAGASCAR, 1931, 50c HORSE RIDER PLATE
PROOF ON THICK PAPER PAIR, #174P, very fine, cat. Maury
#192

                45

5367 Madagascar, MADAGASCAR, 1942, 20fr on 5fr "FRANCE LIBRE" -
MISSING PERIOD AFTER "20F" - NH, #214 var., in pair with
normal, very fine, cat. Maury #270a @ €245.00

                90

5368 Madagascar, MADAGASCAR, 1942, 3fr SAPPHIRE "FRANCE
LIBRE" NH, #216, fresh, very fine, signed Brun, cat. $115.00 as
hinged, Maury #259 @ €230.00

                90

5369 Madagascar, MADAGASCAR, 1945, WWII CENSORED MAIL
FLIGHT COVER TO PARIS, franked no. 247, 248, 251, C12, tied
Tananarive d.s May 16 1945, fresh and fine-very fine.

                50

5370 Madagascar, MADAGASCAR 1935 COMMERCIAL AIR POST
COVER TO FRANCE, #C4, 176, tied by Tananarive d.s. on June,
1935 air post cover to France, Paris backstamp, vertical filefold,
fine-very fine

                25

5371                100Madagascar, MADAGASCAR 1936 RECONNAISSANCE FLIGHT
COVER, 50c air post tied by Oct. 28, 1936 Tananarive d.s. on flight
cover showing transit town cancels on back from the 14 diff. towns
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visited, return arrival Nov. 1, 1936 Tananarive d.s on front, red flight
cachet, non-contemporary cancel, fine-very fine, quite rare

5372 Madagascar, MADAGASCAR 1936 MILITARY FLIGHT
TANANARIVE TO DIEGO SUAREZ,  Nov. 14, 1936 flight cover
with 50c franking, very fine

                35

5373 Madagascar, MADAGASCAR 1936 MILITARY FLIGHT DIEGO
SUAREZ TO TANANARIVE,  Nov. 17, 1936 flight cover with 50c
franking, aero club cachet, very fine

                35

5374 Madagascar, MADAGASCAR 1937 FIRST FLIGHT COVER SET,
October 31, 1937 Tananarive to 13 diff. towns in Madagascar with
France-Congo-Madagascar 31 Oct. - 2 Nov., 1937 cachets, each
cover with 65c postage, arrival cancel and return arrival cancel,
very fine, a scarce set

               250

5375 Madagascar, MADAGASCAR 1937 FIRST FLIGHT COVERS,
October 31, 1937 Tananarive to Fort Dauphin, and Nov. 1 return
flight,  with France-Congo-Madagascar 31 Oct. - 2 Nov., 1937
cachets, each cover with 65c postage, very fine, a scarce pair,
unlisted in Paul Saulgrain's catalog

                65

5376 Madagascar, MADAGASCAR 1937 FIRST FLIGHT COVER,
November 1, 1937 Ihosy toTananarive with
France-Congo-Madagascar 31 Oct. - 2 Nov., 1937 cachets,  with
65c postage, very fine, a scarce

                30

5377 Madagascar, MADAGASCAR 1938 TANANARIVE TO NANJA
FIRST FLIGHT COVERS, Jan. 1, 1938 First Flight cover with
cachet, Jan. 4, 1938 Nanja to Tananarive First Flight cover with
cachet, both with 65c franking, very fine, scarce

                75

5378 Madagascar, MADAGASCAR 1938 TANANARIVE TO TSIHOMBE
FIRST FLIGHT COVERS, Jan. 29, 1938 First Flight cover with
cachet, Jan. 31, 1938 Tsihombe to Tananarive First Flight cover
with cachet, both with 65c franking, very fine, scarce

                65

5379 Madagascar, MADAGASCAR 1938 TANANARIVE TO
MAROANTSETRA FIRST FLIGHT COVERS, Apr. 16, 1938 First
Flight cover with cachet, Apr. 18, 1938 Maroantsetra to Tananarive
First Flight cover with cachet, both with 65c franking, very fine,
scarce

                50

5380 Madagascar, MADAGASCAR 1938 MADIROVALO TO
TANANARIVE FIRST FLIGHT COVERS, Mar. 22, 1938 First Flight
cover with cachet, Mar. 26, 1938 Tananarive to Madirovalo First
Flight cover with cachet, both with 65c franking, very fine, scarce

                50

5381 Madagascar, MADAGASCAR 1938 TO REUNION FIRST FLIGHT
COVER, July 8, 1938 First Flight cover with flight cachet, 65c
franking tied by Tananarive d.s., very fine

                35

5382 Madagascar, MADAGASCAR 1947 AMBALAUANA TO FRANCE
FLIGHT COVER, 15fr franking tied by Amabaluana d.s. on Dec. 17,
1947 air post cover to France, fine-very fine

                25

5383                 40Madagascar, MADAGASCAR 1960s AIR POST COVER GROUP,
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20 covers from the same correspondence to France, variety of
frankings incl. topicals such as butterfly, flora, cactus, spices,
agriculture, few with slight edge wear, overall fine-very fine

5385 Martinique, MARTINIQUE, 1886-88, 1c-15c SURCHARGES ON
20c RED ON GREENUSED, # 5-8, used, #6 short perf., fine-very
fine, the key value #8 signed by Miro and Scheller and others, cat.
$277.00, Maury #3-6 @ €350.00

               100

5386 Martinique, MARTINIQUE, 1886-91, 1c-5c SURCHARGES MINT,
#9, 10, 12, 13, 14, 15, first unused, others o.g., h.r., fine-very fine,
cat. $222.75, Maury €290.00

                75

5387 Martinique, MARTINIQUE, 1891, 5c on 30c BROWN - SLANTING
"5" IN SURCHARGE - MINT, #14a, 14, in pair with normal, o.g.,
h.r., fine-very fine, cat. $195.00, Maury #12c @ €350.00

                75

5388 Martinique, MARTINIQUE, 1886-91 SURCHARGE GROUP MINT,
nine diff. incl. nos. 5,6, 9, 10, 13, 14, 15, 16, 19, fresh, h.r., fine-very
fine, cat. $236.25, Maury €295.00

                60

5389 Martinique, MARTINIQUE, 1891, 05c on 15c BLACK - "TIMBRE
POSTE" OMITTED - MINT, #23 var., fresh, h.r., very fine, scarce
variety

                60

5390 Martinique, MARTINIQUE, 1892 SURCHARGES MINT//UNUSED,
#29-32, #29 & 32 o.g., h.r., other two no gum, fine-very fine, cat.
$198.50, Maury #26 I -29 I @ €245.00

                50

5391 Martinique, MARTINIQUE, 1892, 15c on 25c BLACK ON ROSE -
SLANTING "5" - USED, 30a, town cancel, fine-very fine, cat.
$275.00, Maury #27 II @ €340.00

               100

5392 Martinique, MARTINIQUE, 1892, 15c on 25c BLACK ON ROSE -
SLANTING "5" - USED, 32a, town cancel, fine-very fine, cat.
$160.00, Maury #29 II @ €200.00

                60

5393 Martinique, MARTINIQUE,1892-1908 NAVIGATION &
COMMERCE SET MINT, #33-53, 15c blue is used, LH or h.r., few
low values NH, fine-very fine, cat. $546.90, Maury €578.00

               200

5394 Martinique, MARTINIQUE, 1892-1905 NAVIGATION &
COMMERCE "MOUCHON" MINT, #33-53, most LH or h.r., 15c
blue no gum, fine-very fine, cat. $581.50, Maury €720.00

               200

5395 Martinique, MARTINIQUE, 1904, 10c on 75c DEEP VIOLET ON
ORANGE - LARGE "0" AT LEFT - MINT, 59 var., lightly hinged,
fine-very fine, cat. Maury #56 III @ €175.00

                50

5396 Martinique, MARTINIQUE, 1912, 10c on 5fr LILAC ON LAVENDER
- WIDESPACED SURCHARGE - MINT, #104a, fresh, o.g., h.r.,
fine-very fine, signed Roumet & Scheller, scarce, cat. $77.50,
Maury #79 @ €215.00

                75

5397 Martinique, MARTINIQUE, 1920, 5c on 1c RED BROWN &
BROWN - INVERTED SURCHARGE - MINT, #105b, fresh, o.g.,
h.r., very fine, cat. $32.50, Maury #82e @ €40.00

                20
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5399 Monaco Regular & Commemorative Issues, MONACO, 1924-32,

FOUR DIFF. MILLÉSIMES NH, fine-very fine, cat. Maury €143.00
                40

5401 Monaco Regular & Commemorative Issues, MONACO, 1964, JFK
MEMORIAL DELUXE PROOF, #596P, fresh and very fine, Maury
#BS8 @ €300.00

                60

5402 Mongolia, MONGOLIA, 1945, 1t CHOIBALSAN NH, #83, very fine,
cat. $60.00 as hinged

                30

5403 Mayotte, FRENCH COLONIES GENERAL ISSUES USED IN
MAYOTTE, 4c, 5c AND 35c COMMERCE "SAGE" WITH
D'ZAOOUDZI MAYOTTE D.S., #48, 49, 56, fine-very fine, scarce
group, cat. Yvert €1,750.00

               250

5404 Mayotte, FRENCH COLONIES GENERAL ISSUES USED IN
MAYOTTE, 5c, 20c AND 25c COMMERCE "SAGE" WITH BLUE
D'ZAOOUDZI MAYOTTE D.S., #49, 52, 53, fine-very fine, scarce
group, cat. Yvert €1,650.00

               250

5405 Mayotte, MAYOTTE, 1912 SURCHARGES MILLÉSIMES "3"
GROUP MINT, #24, 25, 26, 31, all h.r., 75c no gum, 25c short
perfs, fine-very fine, cat. Maury €525.00

                75

5406 Mayotte, FRENCH COLONIES GENERAL ISSUES USED IN
MAYOTTE, 16 postage dues stamps, all but one appear to be
cancelled to order, notation in Maury states catalog values for c.t.o.
stamps should be reduced by 30%, very fine and attractive
assembly

               300

5407 Netherlands Antilles, NETHERLANDS ANTILLES, 1950, 1c-10g
REGULAR ISSUE MINT, #206//229, full set of the values issued in
1950, not including the later #212A, 215 and 221, lightly hinged,
fine-very fine, cat. $389.00

               100

5409 New Caledonia, NEW CALEDONIA, 1884, 5c on 40c RED ON
STRAW BLOCK OF FOUR USED, #8a, very fine, cat. $106.00

                40

5411 New Caledonia, NEW CALEDONIA, 1892, 10c on 40c RED ON
STRAW - DOUBLE SURCHARGE ONE INVERTED - MINT, #13d,
fresh, o.g., h.r., very fine, signed Scheller, cat. $110.00, Maury #12f
@ €150.00

                50

5412 New Caledonia, NEW CALEDONIA, 1892, 20c RED ON GREEN
TYPE I OVERPRINT USED, #26 var., fine-very fine, signed
Scheller, cat. $60.00, Maury #21 I @ €135.00

                40

5413 New Caledonia, NEW CALEDONIA, 1900, 5c on 4c SHIFTED
SURCHARGE MINT, #60 var., h.r., fine-very fine, cat. Maury #49a
@ €35.00

                20

5414 New Caledonia, NEW CALEDONIA, 1900, 5c on 4c SURCHARGE
BLOCK OF SIX - SHIFTED SURCHARGE - NH, #60var., surcharge
shifted down on top strip of three, fine-very fine, cat. Maury #49a @
€216.00

                50

5415 New Caledonia, NEW CALEDONIA, 1900, 5c on 4c SURCHARGE 
- SHIFTED SURCHARGE -, #60var., two, one without gum, the
other o.g., h.r., fine-very fine, cat. Maury #49a @ €120.00

                35
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5416 New Caledonia, NEW CALEDONIE, 1902, 5c on 30c

SURCHARGE VARIETIES MINT, #64 vars., first "5" with top
damaged, second missing "ball" on "5", o.g., h.r.,fine-very finecat.
Maury #58b, c @ €115.00

                40

5417 New Caledonia, NEW CALEDONIA, 1905 CAGOU ISSUE TWO
IMPERFORATE ESSAYS IN BLACK AND PURPLE
RESPECTIVELY, #88E, the purple very slight thin spot, very fine,
scarce, cat. Maury €370.00

               100

5419 New Caledonia, NEW CALEDONIA, 1912, 5c on 15c GRAY
INVERTED SURCHARGE NH, #117a, fresh, fine-very fine, scarce,
cat. $325.00, Yvert #105a, Maury #100a @ €450.00

               125

5420 New Caledonia, NEW CALEDONIA, 1912, 5c on 15c GRAY -
INVERTED SURCHARGE - MINT, #117a, fresh, h.r., fine-very fine,
signed Scheller, cat. $210.00, Maury #100a @ €275.00

                80

5421 New Caledonia, NEW CALEDONIA, 1912, 10c on 50c BROWN ON
AZURE - WIDESPACED SURCHARGE - USED, #121a, fine-very
fine, scarce, only 466 printed, cat. $240.00, Maury #104 @ €315.00

               100

5422 New Caledonia, NEW CALEDONIA, 1918, 5c on 15c VIOLET -
INVERTED SURCHARGE - NH, #122b, fresh, fine-very fine, signed
Scheller, cat. $75.00, cat. Maury #108e @ €100.00

                45

5423 New Caledonia, NEW CALEDONIA, 1942, COVER TO LOS
ANGELES CA, #137B, 160, 261, tied by Noumea d.s Aug 1942,
fresh and fine-very fine

                25

5424 New Caledonia, NEW CALEDONIA, 1966 PACIFIC GAMES DE
LUXE PROOF SET, #348-51P, very fine

                35

5425 New Caledonia, NEW CALEDONIA, 1941, 2.50fr+1fr DARK BLUE
IMPERFORATE NH, #B12 var., fresh and very fine, cat. Yvert #192
nd, Yvert #231 nd @ €130.00

                45

5426 New Caledonia, NEW CALEDONIA, 1944, 5fr+20fr RED CROSS
IMPERFORATE MINT NEVER HINGED, #B13 var., fresh, very
fine, cat. Yvert #248 nd @ €320.00, Maury #263 nd @ €485.00

                95

5427 New Caledonia, NEW CALEDONIA, 1894, 25c BLUE WITH
HANDSTAMP "T" IN TRIANGLE ON SMALL PIECE, tied by town
d.s., fine-very fine, signed Scheller, cat. Maury TT #4 @ €250.00

                80

5428 New Caledonia, NEW CALEDONIA, 1894, 5c GREEN ON GREEN
TRIANGULAR "T" HANDSTAMPED OVERPRINT USED ON
PIECE,  tied by May, 1894 New Caledonia d.s. on small piece,
fine-very fine, signed Scheller, cat. Maury TT #3 @ €250.00

                80

5429 New Caledonia, NEW CALEDONIA, 1894, 15c BLUE
TRIANGULAR "T" HANDSTAMPED OVERPRINT USED ON
PIECE,  tied by May, 1894 New Caledonia d.s. on small piece,
fine-very fine, signed Scheller, cat. Maury TT #5 @ €250.00

                80

5430 New Caledonia, NEW CALEDONIA, 1894, 20c RED ON GREEN
TRIANGULAR "T" HANDSTAMPED OVERPRINT USED ON
PIECE,  tied by May, 1894 New Caledonia d.s. on small piece,
fine-very fine, signed Scheller, cat. Maury TT #6 @ €400.00

               150
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5431 New Caledonia, NEW CALEDONIA, 1894, 25c BLACK ON ROSE

TRIANGULAR "T" HANDSTAMPED OVERPRINT USED ON
PIECE,  tied by May, 1894 New Caledonia d.s. on small piece,
fine-very fine, signed Scheller, cat. Maury TT #7 @ €400.00

               150

5432 New Caledonia, NEW CALEDONIA, 1903, 15c YELLOW GREEN
POSTAGE DUE BLOCK OF EIGHT USED, #J3, attractive multiple,
extremely fine

                50

5433 New Caledonia, NEW CALEDONIA, 1959 OFFICIALS SET IN
BLOCKS OF FOUR NH, #O1-O13, matching bottom right blocks,
very fine, cat. Yvert TdeS #1-13 @ €260.00

                60

5434 Nossi Be, NOSSI BE, 1893, 15c BLUE OVERPRINT IN BLOCK OF
TEN USED, #29, fine-very fine, scarce multiple, cat. $325.00 as
singles, Maury #24 @ €400.00

               125

5435 Nossi Be, NOSSI BE, 1893, 20c RED ON GREEN BLACK
OVERPRINT IN BLOCK OF TEN USED, #30, fine-very fine, scarce
multiple, cat. $750.00 as singles, Maury #25 @ €950.00

               250

5436 Nossi Be, NOSSI BE, 1893, 20c RED ON GREEN OVERPRINT
PAIR USED, #30, Nossi Be 1893 d.s., very fine, cat. $150.00,
Maury #25 @ €190.00

                60

5438 Obock, FRENCH COLONIES GENERAL ISSUE POSTAGE DUE
USED IN OBOCK, six diff. values cancelled to order with Obock
d.s., fine-very fine

                75

5439 Romania, ROMANIA, 1879, 5b ROSE - MISPLACED CLICHÉ
COLOR ERROR - UNUSED, #69b, without gum, fine-very fine.
signed Stanley Gibbons, cat. $375.00, Michel #50F @ €450.00

               125

5440 Romania, ROMANIA, 1903, 10b ROSE WITH PART OF
PAPERMAKER'S SHEET MARGIN WATERMARK MINT, #161
var., o.g., h.r., fine, mentioned in Michel as rare

                45

5441 Romania, ROMANIA, 1908, 40b ORANGE TRAIL COLOR PLATE
PROOF ON STAMP PAPER, #211TC, very fine, signed Bayer

                25

5442 Romania, ROMANIA, 1945 SPORTS SET IN NH CORNER
BLOCKS, #B279-99, fresh and very fine, cat. $80.00 as single sets

                40

5445 St. Pierre & Miquelon, ST. PIERRE & MIQUELON, 1885, 15c on
40c VERMILION ON STRAW - SHIFTED SURCHARGE - USED,
#3 var., surcharge shifted towards top left, full margins, horiz.
crease, fine-very fine, signed Brun, scarce variety

                60

5446 St. Pierre & Miquelon, ST. PIERRE & MIQUELON, 1885, 05c on 1fr
BRONZE GREEN ON STRAW - OVERPRINT SHIFTED TO LEFT -
USED, #6var., full margins, neat d.s., fine-very fine, cat. Maury
#10a @ €130.00, Tillard €200.00

                50

5449 St. Pierre & Miquelon, ST. PIERRE & MIQUELON, 1891-92
SURCHARGES - MISSING PERIOD AFTER "ST" AND "M"
VARIETIES - USED, four of the first variety, five of the second,
overall, fine-very fine, cat. Maury €310.00

                95
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5452 Saudi Arabia, SAUDI ARABIA, 1955, GLOBE CORNER BLOCK

SET NH, #198-200, fresh and very fine, cat. $140.00
                60

5453 Saudi Arabia, SAUDI ARABIA, 1968, 2p DARK BLUE & SEPIA NH,
#462, fresh, very fine, cat. $90.00

                45

5454 Saudi Arabia, SAUDI ARABIA, 1979, 100h MULTICOLORED
SOUVENIR SHEET NH, #778, fresh and very fine, cat. $110.00

                45

5455 Senegal, SENEGAL, 1887, 10c on 4c CLARET ON LAVENDER
UNUSED, #12, without gum, fine-very fine, signed Scheller, cat.
$120.00< Maury #3 IX @ €150.00

                50

5456 Senegal, SENEGAL, 1887, 15c on 20c RED ON GREEN USED,
#24, town cancel, fine-very fine, signed J F Brun, cat. $160.00,
Maury #5 IX @ €200.00

                70

5457 Senegal, SENEGAL, 1887, 15c on 20c RED ON GREEN -
SURCHARGE SHIFTED DOWN - BLOCK MINT NEVER HINGED,
#25 var., fresh and attractive, fine-very fine, scarce multiple, cat.
$760.00, Maury #5 IV @ €1,000.00 both as the normal variety

               375

5458 Senegal, SENEGAL, 1892, 1fr on 5c GREEN ON GREENISH
USED ON PIECE, #32, tied to small piece by Dakar d.s., very fine,
signed Brun, cat. $200.00, Maury #7 @ €250.00

                75

5459 Senegal, SENEGAL, 1906, 2fr BLUE ON PINK IMPERFORATE
MINT, #71 var., LH, very fine, cat. Maury #46 nd @ €125.00

                60

5460 Senegal, SENEGAL, 1935, 1.50fr DARK BLUE - MISCUT STRIP
OF FIVE WITH GUTTER - NH, #164 var., listed in Maury as such,
accompanied by unlisted similar never hinged strip of the 2fr blue
value, very fine as such, scarce gutter varieties, Maury #136a @
€250.00 for the first strip

               100

5461 Senegal, SENEGAL, 1969-1975, FOUR DELUXE SHEETS, 
includes soccer, philatelic exposition, air post, fresh and very fine.

                40

5462 Senegal, SENEGAL, 1903, 10c on 60c BROWN BLOCK OF FOUR
WITH TWO MINT AND TWO USED, #J2, left  vertical pair with
Goree d.s. and sheet margin, right vertical pair mint never hinged,
very fine, scarce multiple, cat. $710.00, Maury TT #2 @ €900.00
both values as singles

               250

5463 Serbia, SERBIA, 1943, BROKEN SWORD SOUVENIR SHEET
MINT, #2NB27, small crease and h.rs, fresh and very fine, cat.
$110.00

                40

5464 Somalia, SOMALIA, 1835, 25fr VICTOR EMANUEL III MINT
NEVER HINGED, #B51, a pristine mint never hinged single,
extremely fine, very scarce, cat. $450.00

               150

5465 Somali Coast, SOMALI COAST, 1894 SCENIC ISSUE WITH
"SPECIMEN" OVERPRINT, #8S, 9S, 10S, 16S, large margins, o.g.,
50c natrual gum crease, very fine, cat. $830.00, Maury €755.00

               200

5466                150Somali Coast, SOMALI COAST, 1894, 30c BISECT ON
UNADDRESSED COVER, #14a, tied by July, 1901 d.s.,
addressee's name erased, very fine as such, cat. $600.00, Maury
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#13 @ €750.00

5467 Somali Coast, SOMALI COAST, 1894, 10c & 50c BISECTS -
EACH ON PIECE, #11a, 16a, tied by July 1901 d.s., 10c small thin
spot,  fine-very fine, cat. Maury €385.00 as bisects

                75

5468 Somali Coast, SOMALI COAST, 1899, 40c on 4c VIOLET BROWN
& BLUE VERTICAL STRIP OF THREE USED, #23, full margins,
blue d.s,, showing incomplete surcharge on top stamp, very fine,
cat. $97.50, Maury #21 @ €135.00

                60

5469 Somali Coast, SOMALI COAST, 1902, 1c-10c TADJOURA
MOSQUE GREEN & BLACK COLOR TRIAL PLATE ESSAYS,
#34TC-38TC, full margins, very fine, scarce

               200

5470 Somali Coast, SOMALI COAST, 1902, 25c & 75c SOMALIS ON
CAMEL GREEN & BLACK TRIAL COLOR PLATE PROOFS, 41TC,
45TC, full margins, very fine, scarce

                75

5471 Somali Coast, SOMALI COAST, 1902, 40c LIGHT ORANGE
(YELLOW) AND BLUE NH, #43var., well-centered with misplaced
center, very fine, cat. Maury #46a @ €70.00

                35

5472 Somali Coast, SOMALI COAST, 1902, 50c GREEN & RED
ORANGE IMPERF MINT, #44 var., LH, fresh and very fine, Maury
#47 @ €100.00

                40

5473 Somali Coast, SOMALI COAST, 1902, 1fr SOMALI WARRIORS
BLACK & CARMINE COLOR TRIAL PLATE PROOF, #46E, full
margins, very fine, scarce

                60

5474 Somali Coast, SOMALI COAST, 1902, 2fr YELLOW GREEN &
CARMINE - WITHOUT IMPRINT - MINT, #47a, fresh, o.g., h.r.,
fine-very fine, signed by Scheller and others, cat. $140.00, Maury
#51a @ €200.00

                75

5475 Somali Coast, SOMALI COAST, 1902, 2fr YELLOW GREEN &
CARMINE IMPERFORATE PAIR NH, #47 var., toned o.g., very
fine, cat. Maury #50 nd @ €350.00 as NH, Yvert 51c @ €350.00

               125

5476 Somali Coast, SOMALI COAST, 1902, 5fr LIGHT ORANGE
BROWN AND DARK BLUE NH, #48var., fresh and well-centered,
very fine, scarce shade varietry, cat. Maury #51a @ €150.00

                60

5477 Somali Coast, SOMALI COAST, 1902, WARRIOR HIGH VALUE
ORANGE LARGE DIE ESSAY WITHOUT DENOMINATION,  #63E,
slight oxidation to the orange color, fine-very fine, scarce, Maury
€750.00

               200

5478 Somali Coast, SOMALI COAST, 1903, 5fr YELLOW ORANGE &
BLACK - CENTER INVERTED - USED, #63 var., well-centered,
very fine, cat. Maury #66c @ €325.00

                75

5479 Somali Coast, SOMALI COAST, 1903, 5fr RED ORANGE &
BLACK INVERTED CENTER MINT, #63 var., fresh, LH, fine-very
fine, scarce, cat. Maury #66c @ €325.00

                95

5480                100Somali Coast, SOMALI COAST, 1903, 5fr RED ORANGE &
BLACK INVERTED CENTER USED, #63 var., fresh, well-centered
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and extremely fine, scarce, cat. Maury #66c @ €325.00

5481 Somali Coast, SOMALI COAST, 1943, 5fr-20fr "FRANCE LIBRE"
OVERPRINTS MINT NEVER HINGED, #220-22, fresh, very fine,
cat. $300.00+ as NH, Maury #232-34 @ €440.00

               100

5482 Somali Coast, SOMALI COAST, 1958, 30c-50c ANIMAL ISSUE
SE-TENANT COLOR TRIAL PROOFS IN STRIP OF FIVE,
#271-73TC, mint never hinged, very fine

                60

5483 Somali Coast, SOMALI COAST 1947-54 AIR POST ISSUES
USED, #C15-19, very fine, cat. $28.40, Maury €39.00

                20

5484 Switzerland, SWITZERLAND, 1930, 40C AIR POST POSTAL
CARD TO FRANCE, indicia tied by Aug. 1, 1940 Geneve Aviation
d.s., very fine, scarce postally used

               125

5485 Syria, SYRIA - FRENCH OCCUPATION, 1919, 2p on 25c BLUE
BLOCK OF TEN MINT NEVER HINGED, #7, fresh, fine-very fine,
scarce multiple, cat. $250.00 as hinged, Maury #7 @ €650.00

               100

5487 Syria, SYRIA - FRENCH OCCUPATION, 1919, 2p on 25c BLUE
BLOCK OF TEN MINT NEVER HINGED, #7, fresh, fine-very fine,
scarce multiple, cat. $250.00 as hinged, Maury #7 @ €650.00

               100

5488 Syria, SYRIA - FRENCH MANDATE, 1920-21 SURCHARGED
ISSUES NH, fresh, fine-very fine, vat. Maury €295.00

                60

5489 Syria, SYRIA - FRENCH OCCUPATION, 1922, 2.50p on 50c DULL
BLUE - MISSING "S" VARIETY - MINT, #42a, h.r., fine, cat. #24.00,
Yvert #87a @ €75.00

                25

5490 Syria, FRENCH OCCUPATION OF SYRIA, 1921, 2.50pi on 50c
BLUE MISPLACED SURCHARGE MINT, #42 var., fresh, h.r.,
fine-very fine, signed Scheller, unlisted variety

                35

5491 Syria, SYRIA - FRENCH OCCUPATION, 1920, 50p on 1fr
MERSON TYPE I SURCHARGE NH, #51var., fresh, very fine, cat.
Maury #45 I @ €110.00

                40

5492 Syria, SYRIA - FRENCH MANDATE, 1924 OLYMPIC SET MINT,
#133-36, fresh, h.r., fine-very fine, cat. $120.00, Yvert #122-25 @
€184.00

                50

5493 Syria, SYRIA - FRENCH MANDATE, 1928, 4p on 25c OLIVE
BLACK BLOC K - DOUBLE SURCHARGE - NH, #191 var., fresh,
tiny gum imperfection on right pair, very fine

                75

5494 Syria, SYRIA, 1952 BUILDINGS SET INCL. AIR POST
IMPERFORATE MINT, #366-73/C164-68 vars., LH, very fine

                75

5495 Syria, SYRIA - FRENCH OCCUPATION, 1921, 1p-10p AIR POST
USED ON COVER, #C7-C9, two 1p in gutter pair, tied by Aleppo
d.s. on cover to Alexandria, correct 17p franking, fine-very fine,
scarce

               150

5496 Syria, SYRIA, 1922, 5p-10p AIR POST SURCHARGES USED ON
PIECE, #C12-3, tied by Damas d.s., fine-very fine, cat. $60.00,
Maury PA 12-3 @ €90.00

                30
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5497 Syria, SYRIA, 1926, 2p-10p AIR POST WITH GREEN "AVION"

OVERPRINT MINT, C30-C33 vars., LH or h.r., fine-very fine, cat.
Maury #PA #26A-29A @ €800.00

               350

5501 Syria, SYRIA, 1923, 2.50p on 50c VIOLET BRONW POSTAGE
DUE ERROR SURCHARGE UNUSED, #J21a, no gum, fine-very
fine, cat. Maury #TT21A @ €165.00

                50

5502 Syria, SYRIA MILITARY AIR POST ISSUES 1942-42 I9N NH
BLOCKS, #MC1-MC4, MC5-6, MC10, fresh, fine-very fine, cat.
$200.00, Maury €310.00

                75

5503 Syria, SYRIA - FRENCH OCCUPATION, 1920, 1pi O.M.F. on 3m
T.E.O. on 10c CARMINE LEVANT POSTAL CARD, indicia
cancelled py partial Dec., 1920 d.s., unaddressed, fine-very fine,
scarce

               100

5504 Tahiti, TAHITI, 1884, 5c HANDSTAMPED OVERPRINT ON
COMPLETE NEWSPAPER BANDEROL USED, July 10, 1884
Papeete, Haiti d.s., printed local address, fine-very fine, cat. Yvert
#4A @ €330.00

               125

5505 Thailand, THAILAND, 1955, 25s-3b WAR ELEPHANT SET MINT,
#304-08, lightly hinged, fine-very fine, cat. $172.75

                50

5506 Togo, TOGO - FRENCH OCCUPATION, 1914,30pf ORANGE &
BLACK ON SALMON USED, #160, Anecho d.s., very fine, cat.
$100.00, Maury #5 @ €145.00

                50

5507 Togo, TOGO (FRENCH OCCUPATION), DAHOMEY USED IN
TOGO, 1914, 25c ULTRAMARINE & DEEP BLUE USED ON
REGISTERED COVER TO PORTO NOVO, #54, two, tied by
Anecho d.s. on July, 1915 cover to Porto Novo, Anecho reg. label, 
Grand Popo transit and Porto Novo arrival d.s on back, correct 25c
external rate and 25c registration fee, fine-very fine, attractive
usage

               100

5508 Togo, TOGO, 1941, (2.50fr) BLUE WITHOUT VALUE IMPERF.,
#297 var., without gum as issued, weak impression, very fine, cat.
Maury #154a @ €50.00

                25

5509 Togo, TOGO, 1954, GATHERING PALM NUTS - IMPERFORATE
PAIRS - NH, #328-29 vars, very fine, cat. Maury #194-95 nd @
€90.00

                45

5510 Togo, TOGO, 1954, 15fr LIBERATION AIR POST -
IMPERFORATE PAIR - NH, #C19 var., natural gum bends, very
fine, cat. Maury AP #22 nd @ €90.00

                50

5511 Tunisia, TUNISIA, 1922, 10c GREEN GUTTER TETE-BECHE
PAIR NH, #65 var., fresh, fine, cat. Yvert #76a @ €120.00 as
hinged

                40

5512 Turkey, TURKEY 1971-98 SOUVENIR SHEETS NH, 16 diff., very
fine, cat. $88.00

                35

5513                100Ubangi-Shari, UBANGI-SHARI OVERPRINT VARIETIES, #60, 62,
79, 81, 50c and 75c with black overprint shifts, bith used with
minute flaws, 3fr on 5fr missing period after "F" NH, 20fr on 5fr
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almost missing period after "F" used, overall fine-very fine, scarce
varieties

5514 Venezuela, VENEZUELA, 1911, 10c CARMINE ON POSTCARD
SHIP POST TO ENGLAND, #251, tied by octagonal Ligne D No. 2
d.s. onboard Feb., 1913 postcard to England, "T" marking, no
postage due assessed however, very fine and scarce usage

                50

5515 Venezuela, VENEZUELA, 1911, 50c PURPLE IN PAIR ON REG.
COVER TO ITALY, #254, tied by Carupa d.s., on Apr., 1914 reg
cover to Napoli, Venezuela "R" h.s., French packet d.s., neatly
presented on well-annotated album page

                75

5516 Wallis & Futuna, WALLIS & FUTUNA, 1943, POSTAGE DUE
ISSUES USED ON INCOMING MAIL FROM THE U.S., #J15, J33,
J35, censored business size cover, folded several times, with 15c
strip of 3, two 60c and pair of 2fr (latter creased), unusual usage,
cat. $160.00 as stamps alone

                75

5517 Wallis & Futuna, WALLIS & FUTUNA, 1943, 30c BLUE GREEN $
OLIVE GREEN POSTAGE DUE "FRANCE LIBRE" - SHIFTED
OVERPRINT - MINT, #J31 var., o.g., h.r., very fine, cat. Maury
TT#31a @ €325.00

               125

5518 Wallis & Futuna, WALLIS & FUTUNA, 1943, 60c MAGENTA &
BRIGHT ROSE POSTAGE DUE "FRANCE LIBRE" -
INCOMPLETE OVERPRINT - MINT, #J33 var., o.g., h.r., fine, cat.
Maury TT#33a @ €800.00

               250

5519 Wallis & Futuna, WALLIS & FUTUNA, 1943,3fr VIOLET & BROWN
POSTAGE DUE "FRANCE LIBRE" - ELEVATED "E" IN "LIBRE" -
MINT, #J36 var., o.g., h.r., fine-very fine, cat. Maury TT#36a @
€525.00

               200

5520 Wallis & Futuna, WALLIS & FUTUNA, 1963-1978, FDC
COLLECTION, 40 cachets, topicals include sports, ships,
Concorde, explorers, Olympics, Red Cross, many air post, fresh
and very fine, cat. $300.00 for stamps alone

                85

5521 Wallis & Futuna, WALLIS & FUTUNA, 1962-1970, FDC
COLLECTION, 21 cachets, topicals include satellites, de Gaulle,
sports, Red Cross, air post, fresh and very fine,  cat. $147.00 for
stamps alone

                60

5522 Denmark, DENMARK, 1905, 50o GRAY LILAC MINT NEVER
HINGED, #68, fresh, fine-very fine, cat. $350.00, Facit #67b @
SEK2,000.00 ($220.00+/-)

               100

5523 Denmark, DENMARK 1940 "DOUBLE" CENSORED COVER,
#238E, 241, 25ø deep brown and 1k light brown tied by
Charlottenlund d.s., on Dec., 1940 censored air post cover to New
York, ms. directive "Via Lisabon", insufficiently addressed and
returned to sender, two German censor strips on back, one on top
of the other, suggesting outgoing and incoming censors, two diff.
censor numbers "144" and "148" on back, purple censor cachet
tying 1940 Danish Christmas seal on back as well, addressee's
name and address completely blotted out, cover edge faults,
unusual

                50
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5524 Denmark, DENMARK PRE-OCCUPATION 1939 CENSORED AIR

POST COVER FORWARDED TO EGYPT, 15o Red Cross & 10o
air post (single stamp missing) tied by Tølløse d.s., on Nov., 1939
cover addressed to a ship's mate at his shipping company
employer's in Copenhagen and forwarded to Cairo, Egypt, showing
"Hull, Blyth & Co. Ltd, Suez, Egypt" forwarder's h.s., Egyptian
censor marking and censor strip, Cairo & Port Suez backstamps,
edge faults all around adds to the cover's well-traveled patina,
making it even more alluring and attractive

                50

5525 Denmark, DENMARK, 1935, 5o-20o H.C. ANDERSEN NH
CORNER BLOCK SET, #246-51, pristine and very fine, cat.
$350.00

                80

5526 Denmark, DENMARK SHAEF MISSION TO DENMARK OFFICIAL
COVER, 20o red (creased) tied by Kobenhavn d.s. on Sep. 1945
"on His Majesty's Service" Official cover to Charlottenlund, purple
rectangular "SHAEF MISSION TO DENMARK / G-5 DIVISION / 25
SEP 1945" h.s. with ref. no "1258" in ms., cover wrinkling all
around, appealing and unusual

                45

5527 Denmark, DENMARK, 1924, 1k BROWN & BLUE PARCEL POST
BLOCK USED, #Q9, fine-very fine, quite scarce as a used multiple,
cat. $120.00

                40

5528 Faroe Islands, FAROE ISLANDS USED ACCULULATION
1975-1999 ON PAGES, incl. souvenir sheets, most in quantities
between 1 and 10, overall very fine, cat. $900.00+/-, we scanned
10 sample pages

                45

5531 Sweden, Booklets & Panes, SWEDEN, 1938, 5o LIN 4+3 PERF
TWO BOOKLET PANES OF 10 IN COMPLETE BOOKLET, #292a
var., complete unexploded mint never hinged, normal mounting,
pristine and very fine, cat. Facit #H38CB 2 SEK4000.00 ($400 +/-)

               125

5532 British Commonwealth, Collection Lots, BRITISH AFRICA POSTAL
HISTORY GROUP ON ANNOTATED PAGES, attractive assembly
including e.g. Egypt, KUT, Orange River and South Africa, mostly
1930s-50s,  just about 35 covers in all, attractive group

               150

5533 British Commonwealth, Collection Lots, BRITISH ASIA POSTAL
HISTORY GROUP ON ANNOTATED PAGES, attractive assembly
including e.g. India, KUT, Malaya and Straits
Settlements/Singapore, mostly 1930s-50s, just about 50 covers in
all, attractive group

               200

5534 British Commonwealth, Collection Lots, BRITISH WEST INDIES
POSTAL HISTORY GROUP ON ANNOTATED PAGES, including
covers from e.g. Bahamas,, Bermuda and Jamaica, much from the
1930s-50s, very attractive group

               150

5535 British Commonwealth, Collection Lots, BRITISH PACIFIC
POSTAL HISTORY GROUP ON ANNOTATED PAGES, attractive
assembly including mostly Australia and New Zealand, just about
50 covers in all, attractive group

               200

5536                200Great Britain, GREAT BRITAIN POSTAL HISTORY GROUP ON
ANNOTATED PAGES,  from Victoria issues to QEII, many unusual
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usages all presented on neatly annotated pages

5539 Great Britain, GREAT BRITAIN, 1867, 9p PALE STRAW PLATE 4
MINT, #52, fresh and attractive single, original gum, previously
hinged, indiscernible perf flaw at upper right, very fine, with 2023
B.P.A. cert., cat. $2,900.00, Gibbons #111 @ £2,400.00

             1,000

5540 Great Britain, GREAT BRITAIN, EDWARD VII & GEORGE V
ISSUES ON OVERSIZED ALBUM PAGE, incl. 127-138 mostly
mint, 139-41, 179-81, overall fine-very fine, cat. $2,000.00+

               200

5541 Great Britain, GREAT BRITAIN, 1895-1900, RAILWAY
EPHEMERA, includes 17 items, includes covers from the London &
South Western Railway & South Coast railway, Great Western
Railway biannual report, letters from offices of Railway Companies,
fresh and unique collection.

               125

5542 Great Britain, Guernsey, GUERNSEY, 1969, 10sh
MULTICOLORED PERF 13½X13 NH, #22a, fresh and very fine,
cat. $45.00

                25

5543 Great Britain, Guernsey, CHANNEL ISLANDS, 1970-1997,
COLLECTION ON STOCK PAGES NH, includes Alderney,
Guernsey: 4 booklets, Jersey: nos. 7-21, coat of arms, Isle of Man:
J1-J8, topicals include soccer, QE II, birds, fresh and very fine, cat.
$256.00

                75

5544 Great Britain, Jersey, JERSEY, 1969, POSTAGE DUE SET NH,
#J1-J6, fresh and very fine, cat. $50.65

                25

5545 Great Britain, Jersey, JERSEY, 1969, POSTAGE DUE SET NH,
#J1-J6, fresh and fine-very fine, cat. $50.65

                25

5546 Great Britain, Offices in China, BRITISH OFFICES IN CHINA,
1917, OVERPRINT OF HONG KONG STAMPS GROUP MINT,
#2-3, 5-6, 12, fine-very fine, cat. $144.00

                70

5547 Great Britain, Offices in Morocco, GREAT BRITAIN - OFFICES IN
MOROCCO, 1937, 5sh CARMINE BLOCK NH, #243, fresh and
very fine, cat. $140.00 as hinged

                75

5548 Antigua, ANTIGUA, 1867, 1p VERMILION WMK STAR UNUSED,
#3, fresh color, without gum, fine, cat. $275.00

                50

5549 Antigua, ANTIGUA, 1872, 1p LAKE WMK CC UNUSED, #5, fresh,
fine-very fine, cat. $225.00

                70

5550 Antigua, ANTIGUA, 1872, 1p VERMILION WMK CC UNUSED, #6,
great color, fine-very fine, cat. $225.00

                75

5551 Antigua, ANTIGUA, 1886, 1sh VIOLET MINT, #17, well-centered,
o.g., small h.r., very fine, cat. $190.00

                75

5552 Antigua, ANTIGUA, 1903-1929, GEORGE V ERA COLLECTION
MINT, better includes nos. 56, fresh and fine-very fine, cat. $240.00

                70

5553                200Ascension, ASCENSION, 1922-1971, COLLECTION ON SCOTT
ALBUM PAGES MINT & USED, mostly mint, better includes nos.
40-49*, 62-74*, fresh and very fine, cat. $979.00, we scanned eight
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5554 Bahamas, BAHAMAS, 1901-1935, COLLECTION ON BLACK
PAGE MINT, better includes nos. 83, 70-83, 85-89, MR4, fresh and
fine-very fine, cat. $620.00

               180

5555 Barbados, BARBADOS, 1859, (1p) BLUE PIN-PERF 14 UNUSED,
#11, well-centered, scissors separated, without gum, very fine,
scarce, cat. $2,500.00

               500

5556 Barbados, BARBADOS, 1873, 5sh DULL ROSE UNUSED, #43,
fresh color in it's own "dull" way, without gum, fine, cat. $1,200.00

               350

5557 Barbados, BARBADOS, 1882, 4p SLATE WMK CROWN CA MINT,
#64, fresh, LH, cat. no. in indelible ink on back, fine-very fine, cat.
$375.00

               125

5558 Barbados, BARBADOS, 1882, 5sh BISTER WMK CROWN CA
"SPECIMEN" OVERPRINT MINT, #68s, fresh, h.r.., very fine

               125

5559 Bechuanaland Protectorate, BECHUANALAND, 1926-1961,
SMALL COLLECTION NH & MINT, includes nos. 180-193 NH,
J1-J3*, J4-J6*, UPU, fresh and very fine, cat. $152.85

                60

5560 Bermuda, BERMUDA, 1883-93, ½p-1sh VICTORIA WMK CA
GROUP INCL. SHADES, #18, 19, 19a (slight crease), 19b, 19c, 20,
21, 21a, 22, 23, 25, fresh, LH or h.r., fine-very fine, cat. $570.00

               200

5561 Bermuda, BERMUDA, 1906-10, ¼-4P dry dock wmk mult crown ca
mint, 31-32, 35-39, seven lightly hinged values from the set,
fine-very fine, cat. $127.00

                50

5562 Bermuda, BERMUDA, 1910-65, COLLECTION ON STOCK PAGES
MOSTLY MINT, some NH, better includes nos. 93*, 125a*, 128*,
126 NH, 175-191 NH, 134*, George V, fresh and very fine, cat.
$744.00

               220

5563 Bermuda, BERMUDA, 1938, 2sh DEEP PURPLE &
ULTRAMARINE ON GRAY BLUE MINT, #123var., o.g., h.r.,
fine-very fine, cat. Gibbons #116 @ €100.00

                50

5564 Bermuda, BERMUDA, 1938, 5sh RED & GREEN PERF 14
VARIETY MINT, #125a, LH, bend, fresh and very fine, cat. $60.00

                30

5565 Bermuda, BERMUDA, 1938, PERF 14 10sh BROWN LAKE &
GREEN ON GREEN MINT, #126a, LH, fresh and very fine, cat.
$140.00

                70

5566 Bermuda, BERMUDA, 1947, 12/6 YELLOW AND GRAY SHADE
PERF 14 MINT, #127b, h.r, fresh and very fine, cat. $725.00

               350

5567 Bermuda, BERMUDA, 1951, £1 BLACK AND VIOLET ON RED
PERF 14 MINT, #128a, disturbed gum, fresh and very fine, cat.
$300.00

               140

5568 British Honduras, BRITISH HONDURAS, 1884, 1p ROSE & 1p
CARMINE WMK CA MINT, #14, 14b, fresh, part o.g., fine-very fine,
cat. $85.00

                40

unsold2.frx



04/06/202435Page No.

EstimateLot #

Paradise Valley Stamp Co Cornerstamp Inc
Unsold Report, Lot#, Description, Price Range

Sale F699 March 22, 2024 Box & Country Lot Sale #F699 - No Buyer's Premium
Sorted by seeklot

Description
5569 Canada, CANADA, 1893, 20c VERMILION MINT, #46, beautifully

centered, o.g., h.r., extremely fine, cat. $400.00
               100

5570 Canada, CANADA, 1898, 10c BROWN VIOLET MINT,  #83,
well-centered, o.g. h.r., very fine, cat. $450.00

               100

5571 Canada, CANADA, 1898, 2c MAP CHRISTMAS NH, #86, fine-very
fine, cat. $100.00

                35

5572 Canada, CANADA, 1922, 4c OLIVE BISTER NH, #110, fresh,
fine-very fine, cat. $125.00

                35

5573 Canada, CANADA POSTAL HISTORY COLLECTION ON
ANNOTATED PAGES, primarily 20th century incl. flight covers,
postal stationery, a number of advertising or corner card covers,
many minor, but significant usages, over 70 covers

               200

5574 Canada - booklets, CANADA, 1912, 1c DARK GREEN ADMIRALS
ISSUE BOOKLET, 104a, #BK3c,  complete unexploded mint never
hinged booklet, very fine, cat. $280.00 as four panes, Unitrade
C$250.00 as booklet

               100

5575 Canada - booklets, CANADA, 1912, 1c DARK GREEN ADMIRALS
ISSUE BOOKLET WITH RATE CHANGE ON COVER, 104a,
#BK3e, complete unexploded mint never hinged booklet, very fine,
cat. $280.00 as four panes, Unitrade C$250.00 as booklet

               100

5576 Canada - booklets, CANADA, 1912, 2c CARMINE ADMIRALS
ISSUE BOOKLET, #BK5a, complete unexploded "mint never
hinged" booklet, panes with disturbed gum, fine-very fine, cat.
Unitrade C$750.00

               100

5577 Canada - booklets, CANADA, 1912, 2c CARMINE ADMIRALS
ISSUE BOOKLET, #BK5f, small type II text,with rate change,
complete unexploded mint never hinged booklet, fine-very fine, cat.
$160.00 as two panes, Unitrade C$150.00

                50

5578 Cyprus, CYPRUS, 1882, 4p OLIVE GREEN DIE A MINT,
#23a,,well-centered, hinge remnants, fine-very fine, scarce, cat.
$375.00

               125

5579 Cyprus, CYPRUS, 1903, ½pi-45pi EDWARD VII WMK CROWN CA
MINT VALUES, 38, 39, 41-44, 46-47, fresh and lightly hinged,
fine-very fine, cat. $720.00

               300

5580 Cyprus, CYPRUS, 1904-1949, SMALL COLLECTION MINT, better
includes nos.136-139, 54, 55, 56, 57, fresh and fine-very fine, cat.
$439.85

               130

5581 Dominica, DOMINICA, 1874, 1p VIOLET PERF 12½ UNUSED, #1,
fresh, without gum, fine-very fine, cat. $170.00

                50

5582 Dominica, DOMINICA, 1874, 6p GREEN PERF 12½ WMK
CROWN CC MINT, #2, fresh color, o.g., couple h.r., fine-very fine,
cat. $625.00

               200

5583 Dominica, DOMINICA, 1923-1978, COLLECTION ON BLACK
PAGE NH & MINT, NH 1969 onwards, includes nos. 164-180*,
268-286 NH, souvenir sheets, fresh and very fine, cat. $175.00

                50
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5585 Dominica, DOMINICA, 1972-1997, COLLECTION ON BLACK

PAGE NH, better includes nos. 164-180, topicals include orchids,
Olympics, ships, paintings, Disney, cats, fresh and very fine, cat.
$245.00

               100

5586 Falkland Islands, FALKLAND ISLANDS, 1935, 1p-1sh SILVER
JUBILEE MINT, #77-80, most LH, fine-very fine, cat. $55.00

                25

5587 Falkland Islands, FALKLAND ISLANDS, 1938-49, ½p-£1 GEORGE
VI PICTORAL SET MINT, #84-94, 85a, 101-02, beautiful set incl.
the 1½p carmine & black shade, LH or h.r., fine-very fine, cat.
$397.95

               200

5588 Falkland Islands, FALKLAND ISLANDS, 1948, 2½p-£1 SILVER
WEDDING LH, #99-100, very fine, cat. $112.10

                40

5589 Falkland Islands, FALKLAND ISLANDS, 1952, ½p-£1 GEORGE VI
PICTORIAL SET MINT, #107-120, lightly hinged, fine-very fine, cat.
$200.00

                50

5590 Fiji, FIJI, 1893, 1p BLACK PERF. 10x11¾ MINT, #54 var., o.g., h.r.,
fine, cat. Gibbons #93 @ £50.00

                25

5591 Gibraltar, GIBRALTAR, 1935 SILVER JUBILEE SET NH,
#100-103, very fine, cat. $57.50

                25

5592 Gibraltar, GIBRALTAR, 1938-49, ½p-£1 GEORGE VI SET MINT,
#107-18, fresh, LH or h.r., fine-very fine, cat. $108.15

                45

5593 Gibraltar, GIBRALTAR, 1938-49, 1p//10sh GEORGE VI PERF.
VARIETIES MINT, 13 diff., nos 108a, 108b, 108c, 110a, 110c,
111b, 113b, 114a, 114b, 115a, 116a, 116b, 117a, most LH,
fine-very fine, cat. $378.00

               125

5594 Gibraltar, GIBRALTAR, 1938, 1½p CARMINE ROSE PERF. 13½
LIGHTLY HINGED, #109d, fresh, fine, scarce, cat. $190.00

                75

5595 Gibraltar, GIBRALTAR, 1938, 3p BLUE PERF 14 MINT, #111a,
lightly hinged, very fine, cat. $100.00

                50

5596 Gibraltar, GIBRALTAR, 1938, 6p DULL VIOLET & CARMINE
ROSE PERF 14 MINT, #113a, lightly hinged, very fine, cat. $90.00

                45

5597 Gibraltar, GIBRALTAR, 1938, 2sh ORANGE BROWN & BLACK
PERF 13½ MINT, #115b, fresh, lightly hinged, very fine, cat. $90.00

                45

5598 Gibraltar, GIBRALTAR, 1953 QE II SET NH, #132-45, very fine,
cat. $204.25

                95

5599 Grenada, GRENADA, 1875, 1sh PURPLE MINT, #11, fresh, o.g.,
h.r., fine-very fine, cat. $775.00

               300

5600 Grenada, GRENADA GRENADINES, 1975-1993, COLLECTION
ON BLACK PAGE NH, topicals include paintings, flowers,
mushrooms, Disney characters, fresh and very fine, cat. $151.00

                60

5601 Grenada, GRENADA GRENADINES, 1986, BUTTERFLIES PERF
12½x12 SET NH, #662a//681a, without $2.50 (CV 7.00), fresh and
very fine, cat. $68.20

                30
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5602 Jamaica, JAMAICA, 1918-19 THREE MATCHING MEYERS

SUGAR & RUM ADVERTISING COVERS, #58, 61-2, 64, 2½p rate
franklngs tied by Myers Wharf d.s. on three matching covers to
Boston, attractive and fine-very fine

                45

5603 Jamaica, JAMAICA, 1935, SILVER JUBILEE SET USED,
#109-112, fresh and very fine, cat. $39.00

                20

5604 Labuan, LABUAN, 1897-1900, 1c-24c OVERPRINTS MINT, #72,
74-82, o.g., h.r., 12c paper residue on back, 24c mint never hinged,
fine-very fine, cat. $245.50

                75

5605 Labuan, LABUAN, 1899-1901, SMALL COLLECTION MINT,
includes nos. 68, 69b, 70, 89a, 91, 92a, 98, 99, overall fresh and
fine-very fine, cat. $670.00

               200

5606 Labuan, LABUAN, 1899, 4c SURCHARGES MINT, #87-95, fresh,
o.g., LH or h.r., 1c thin spot, fine-very fine, cat. $341.25

               125

5607 Labuan, LABUAN, 1902-03, 1c-$1 CROWN SET, #98A-109, fresh,
LH, several values never hinged, fine-very fine, cat. $98.50

                45

5609 Nepal, NEPAL, 1898-1917, 1a-4a BLOCKS OF FOUR USED,
#14-17, 29A, all with telegraph cancels, normal paper
imperfections, fine-very fine, cat. $718.00

               200

5610 Newfoundland, NEWFOUNDLAND, 1919, $1 on 15c SCARLET
ALCOCK & BROWN AIR POST MINT, #C2, fresh, small h.r.,
fine-very fine, cat. $210.00

               100

5611 Newfoundland, NEWFOUNDLAND, 1921, 35c HALIFAX AIR POST
- "1" under "f" VARIETY - USED, #C3d, machine cancel, fine-very
fine, cat. $500.00

               200

5612 Newfoundland, NEWFOUNDLAND, 1921, 35c HALIFAX AIR OST -
1½mm BETWEEN "AIR" & "MAIL" = MINT, #C3f, fresh, bit heavily
hinged, slight corner bend, fine-very fine, cat. $375.00

               125

5615 Newfoundland, NEWFOUNDLAND, 1939-49, 1c-10c POSTAGE
DUE NH, #J1-J6, fresh, very fine, cat. $78.75

                40

5616 New Zealand, NEW ZEALAND, 1865-66, 1p VERMILION
(SHADES) WMK STAR PERF. 12½ USED GROUP, #31, four
singles and a pair, overall sound  fine-very fine, Gibbons #110//111

               100

5617 New Zealand, NEW ZEALAND, 1865-66, 2p BLUE (SHADES)
WMK STAR PERF. 12½ USED GROUP, #32, six singles and a
pair, overall sound fine-very fine, Gibbons #113//115

               100

5618 New Zealand, NEW ZEALAND, 1865-67, 3p LILAC/MAUVE
(SHADES) WMK STAR PERF. 12½ USED GROUP, #33, nine
singles, overall sound fine-very fine, Gibbons #117//118

               100

5619 New Zealand, NEW ZEALAND, 1865-67, 6p BROWN (SHADES)
WMK STAR PERF. 12½ USED GROUP, #36, eleven singles,
overall sound fine-very fine, Gibbons #122//122a

               100

5620                200New Zealand, NEW ZEALAND, 1865-67, 1sh GREEN (SHADES)
WMK STAR PERF. 12½ USED GROUP, #37, five singles, overall
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sound and fine-very fine, Gibbons #125//125

5621 New Zealand, NEW ZEALAND, 1871, 1p-6p VICTORIA (SHADES)
WMK STAR PERF. 12½ USED GROUP, #39//41, single 1p, four 4p
and two 6p, overall sound and fine-very fine, Gibbons #132//136

               200

5622 New Zealand, NEW ZEALAND, 1888, 3p YELLOW PERF 12x11½
USED, #63a, tiny paper wrinkle, fine, cat. $75.00, Gibbons #211 @
£75.00

                35

5623 New Zealand, NEW ZEALAND, 1890, 3p YELLOW PERF 10
'BENNINGTON'S IRISH MOSS" ADVERT ON BACK USED, #63a
var., fine-very fine, cat. Gibbons #221e @ £50.00

                25

5624 New Zealand, NEW ZEALAND, 1882, 8p BLUE PERF 12X11½
USED, #66, sound and fine, cat. $65.00, Gibbons #202 @ £60.00

                30

5625 New Zealand, NEW ZEALAND, 1899, 5p OLIVE GRAY PERF
12x11½ USED, #69, very fine, cat. $40.00

                20

5626 New Zealand, NEW ZEALAND, 1900, 3p ORANGE BROWN, 6p
ROSE PERF 11 MINT, #89, 93, fresh, h.r., fine-very fine, cat.
$77.50, Gibbons #309, 312 @ £84.00

                50

5627 New Zealand, NEW ZEALAND, 1902, 1sh ORANGE RED PERF 14
MINT, #118a, h,r., fine-very fine, cat. $80.00, Gibbons #327a @
£75.00

                40

5629 New Zealand, NEW ZEALAND, 1953-57, QE II SET NH/MINT,
#288-301, fresh and very fine, cat. $179.35

                70

5630 New Zealand, NEW ZEALAND, 1931, BOY SEMI POSTAL SET
LIGHTLY HINGED, #B3-B4, fresh and very fine, cat. $200.00

               100

5631 North Borneo, NORTH BORNEO, 1894, $5 RED VOLET MINT,
#72, well-centered, o.g., previously hinged, minor hint of toning at
top, fine-very fine, cat. $275.00

               125

5632 Northern Rhodesia, SOUTHERN RHODESIA, 1937 GEORGE VI
SET NH, #42-54, fresh, fine-very fine, cat. $75.00

                35

5633 Pakistan, PAKISTAN, 1948 OFFICIALS SET - CURVED "C" - NH,
#O14-26, fresh, very fine, cat. $142.40

                70

5634 Pakistan, PAKISTAN, 1949-50 OFFICIALS SET ON
RE-ENGRAVED NH, #O27-O31, fresh, mint never hinged, fine-very
fine, cat. $125.00

                60

5635 Rhodesia & Nyasaland, RHODESIA & NYASALAND, 1954-56, QEII
ISSUES MINT, #141//155, missing 2½, fresh and very fine, cat.
$109.25

                40

5636 Rhodesia & Nyasaland, RHODESIA & NYASALAND, 1954-56 QEII
SET MINT, #141-55, 1sh3p used, LH, fine-very fine, cat. $108.00

                45

5637 St. Vincent, ST, VINCENT, 1902-11 ISSUES MINT & USED ON
SCOTT PAGE, incl. nos. 71-79, 82-88, 90-94, 95-97, 98-103,
overall fine-very fine, cat. $422.00

               150
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5638 Singapore, SINGAPORE, 1951, 40c DARK VIOLET & ROSE RED

PERF 18 NH, #16a, fresh, very fine, cat. $42.50
                25

5639 Singapore, SINGAPORE, 1955, QE II PICTORAL SET MINT,
#28-42, fresh and very fine, cat. $156.40

                60

5640 Singapore, SINGAPORE, 1963, FLOWERS AND BIRDS SET
MINT, #62-69, fresh and very fine, cat. $70.90

                30

5641 Solomon Islands, SOLOMON ISLANDS, 1956-60, QE II &
PICTORIAL SET NH, #89-105, missing 1½ (CV 25c), fresh and
very fine, cat. $110.20

                45

5642 Solomon Islands, SOLOMON ISLANDS, 1965, QE II SET LIGHTLY
HINGED, #128-142, fresh and very fine, cat. $43.70

                20

5643 Solomon Islands, SOLOMON ISLANDS, 1972-73, BUTTERFLY
BIRDS AND FISH SET LIGHTLY HINGED, #232-247, fresh and
very fine, cat. $42.15

                15

5644 South Arabia, MAHRA STATE, 1967, JFK SOUVENIR SHEET
PERF NH, fresh and very fine, cat. MI #24A @ €38.00

                20

5647 Straits Settlements, STRAITS SETTLEMENTS, 1882126, FAULT
GROUP MINT & USED, #40, 126, 141*, no. 40 has crease, thin on
top of 141, fine-very fine, cat. $90.00

                20

5648 Tanganyika, TANGANYIKA, 1961, INDEPENDENT STATE SET
BLOCKS NH, #45-56, fresh and very fine, cat. $111.40

                50

5649 Trinidad & Tobago, TRINIDAD & TOBAGO, 1988, FLOWERS
BLOCK INSCRIBED 1988 SET NH, #393i-407i, fresh and very fine,
cat. $155.80

                75

5650 Tristan da Cunha, TRISTAN DA CUNHA, 1961, QEII AND MARINE
LIFE SET MINT, #42-54, fresh and very fine, cat. $69.50

                30

5651 Tuvalu, TUVALU, 1976-1979, COLLECTION ON BLACK PAGE
NH, #1-15, 23-37, 96-113, complete sets, fresh and very fine, cat.
$69.25

                35

5652 Tuvalu, TUVALU, 1976, PICTORAL SET NH, #23-37, fresh and
very fine, cat. $30.00

                15

5653 Tuvalu, TUVALU, 1976, $5 COLONY SHIP SPECIMEN NH, #37S,
with normal, fresh and very fine.

                30

5654 Tuvalu, TUVALU AND ISLANDS, 1985-1986, QUEEN MOTHER
SPECIMEN SETS NH, includes Nukefetau, Niutao, Nanumea, Nui,
Nanumaga, Funafuti, Vaitupu, and Nukulaelae, fresh and very fine.

               100
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